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2025 yılına  insanlık olarak iyi başlamadık. 
Ortadoğu alevler içinde, binlerce yılın din ve 
hükümranlık savaşlarıyla insanlık tarumar 
durumda. Yaşanan  büyük savaşlardan 
katliam ve yıkımlardan çıkarılması gereken 
bu kadar ders varken, yeni dünya düzeninde   
insanlık şimdi daha büyük felaketlerle 
mücadele ediyor. Ekonomik krizler bitmiyor. 
Totaliter iktidarların sayısı arttıkça ülke 
ekonomileri sosyal devlet olmaktan çıkıyor 
toplumsal refah düşüyor, sosyal devlet 
yok oluyor. Ülkelerin kaynakları silahlanma 
ve kendi toplumunun üzerinden güç 
oluşturmaya doğru gidiyor. Gelecek hem 
ekonomik alanda hem de demokrasi ve sosyal 
alanda kazanılmış hakların gasp edildiği 
günlere dönüşüyor.  Toplumun refah düzeyi 
düşüyor, Teknolojik gelişmeler bu süreci 
daha da hızlandırıyor. Robotik gelişmeler, 
yapay zekanın üretim alanında devreye 
girmesiyle üretimin büyük kısmı makineleşti, 
insansız üretim artık büyük ölçekli fabrika 
ve sektörlerin de ana unsur haline geldi.  
Çalışanların kaygıları küçük ve orta ölçekli 
işletmelerin sürdürülebilirliğiyle aynı düzeyde 
sürüyor. Büyük kentlerde satın alma gücü 
düşen toplumsal kesimler ya kent dışında 
yerleşim alanlarına, yada köylerine dönüyor. 
Eğitim ve sağlık hizmetleri ulaşılamaz 

boyutlara geldi.  Nitelikli eğitim ve sağlık 
hizmetine ulaşmak için ailede iki kişinin geliri 
yetmiyor artık. Dört beş çocuklu geleneksel 
aile yapısı tek veya en fazla iki çocuklu aileye 
dönüşüyor. Kısacası ekonomik sorunlar pek 
çok sorunu da tetikleyerek yaşam döngüsünü 
bozuyor. Totaliter yönetimler nasyonalist 
eğilimleri körükleyerek, yabancı düşmanlığını 
arttırıyor. Dünya her zamankinden daha ağır 
bir geleceğe evrilirken insanlık umutlu olmak 
için çareler arıyor.  Tüm reel sektörlerin ve 
sanayinin de bundan etkilendiği bir gerçek. 
Amerika’daki seçim sonuçları dünyada 
farklı rüzgarlarla etkisini göstermeye 
devam ediyor. Bu sayımızda 2025 yılının ilk 
çeyreğinde Dünya genelinde ve Türkiye’de 
mobilya ve ahşap sanayinde meydana gelen 
önemli haber ve gelişmeleri derleyen geniş 
bir  araştırma raporu   hazırladık. Raporda 
da görebileceğiniz gibi son iki yıldır dünya 
genelinde devam eden küresel kriz bölgesel 
savaşlar ve ülke ekonomilerinin silahlanmaya 
yönelmesi ile  daha da derinleşerek  sürüyor.

Saygılarımla

Nesip Uzun

nesipuzun@mobilyadergisi.com.tr

Dünyada yeni eğilimler ve ekonomi
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FUARLARDAN

RX Tüyap tarafından, Mobilya Aksesuar Sanayicileri 
Derneği (MAKSDER) iş birliğiyle organize edilen 
İntermob, sadece bir ticaret platformu değil, aynı 

zamanda sektörün geleceğine yön verecek trendlerin 
ve teknolojilerin sergilendiği bir bilgi ve ilham alanı olarak 
konumlanıyor.

Üretimden Dekorasyona 
Geniş Bir Kapsam

Mobilya ve iç mekân dekorasyonu sektörünün tamam-
layıcı unsurlarını kapsayan fuar, bu yıl da geniş ürün 
gruplarıyla ziyaretçilerine zengin bir içerik sunacak.

Sergilenecek ürün grupları arasında:

●  Panel, MDF, yonga levha, doğal ve sentetik kaplamalar,

●  Mobilya aksesuarları, bağlantı sistemleri, raylar, men-
teşeler ve kulplar,

●  Kenar bantları, tutkallar, boyalar, yüzey kaplama 
çözümleri,

●  Dekoratif yüzeyler (high gloss, akrilik, mat yüzeyler, taş 
ve mermer efektli paneller),

●  Mobilya mekanizmaları, sünger, döşemelik kumaşlar, 
kesim ve serim makineleri,

10 MOBİLYA DEKORASYON Dergisi
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Mobilya yan sanayi, aksesuarları, orman 
ürünleri ve ahşap teknolojileri alanında 
bölgesinin en güçlü ticaret platformlarından 
biri olan İntermob Fuarı, bu yıl 27. kez 
kapılarını açmaya hazırlanıyor. 25-28 Eylül 
2025 tarihleri arasında İstanbul’daki Tüyap 
Fuar ve Kongre Merkezi‘nde gerçekleşecek 
olan fuar, mobilya ve dekorasyon 
sektöründeki karar vericileri, tasarımcıları, 
üreticileri, tedarikçileri bir araya getirerek 
yeni iş fırsatlarına zemin hazırlayacak.

İntermob 2025, Mobilya Yan 
Sanayisini Yine İstanbul’da Buluşturacak



FUARLARDAN

●  Parke, lamine zemin sistemleri ve yer kaplamaları,

●  Zımpara sistemleri ve endüstriyel boya çözümleri 

●  Orman ürünleri (masif ahşap, thermowood, kereste, 
deck…)

yer alıyor.

İntermob, özellikle mobilya üreticileri ve tasarımcıları, 
iç mimarlar ve dekorasyon profesyonelleri için, yenilikçi 
malzemeleri ve üretim tekniklerini bir arada görebile-
cekleri, yaratıcı çözümlerle tanışabilecekleri önemli bir 
buluşma noktası konumunda.

2024 Yılından Notlar
İntermob 2024 yılında, 22 farklı ülkeden 550’nin üzerin-
de firma ve firma temsilciliğine ev sahipliği yaptı. 7.261’i 
uluslararası olmak üzere toplam 37.108 sektör profes-
yonelinin ziyaret ettiği fuar, özellikle Avrasya coğrafya-
sından gelen satın almacıların ve karar vericilerin yoğun 
ilgisine sahne oldu.

İntermob 2025, başta Avrupa, Orta Doğu, Kuzey Afrika 
ve Orta Asya olmak üzere çeşitli coğrafyalardan ziyaret-
çilere ev sahipliği yapmayı planlıyor.

Mobilya ve Dekorasyon Sektörü 
İçin Stratejik Bir Ticaret Noktası

Mobilya ve dekorasyon sektöründe yaşanan hızlı dönü-
şüm, doğru malzeme seçimi ve sürdürülebilir çözümler 
konusundaki ihtiyacı artırıyor. İntermob 2025, bu dönü-
şüme katkı sağlayacak ürünleri ve iş birliklerini sektör 
profesyonelleriyle buluşturmayı hedefliyor.

Doğru hedef kitleyle temas kurmak ve mevcut iş ilişki-
lerini derinleştirmek isteyen tüm sektör profesyonelleri 
için İntermob, kaçırılmaması gereken bir organizasyon 
olmaya devam ediyor.

Detaylı bilgi ve sınırlı süre için ücretsiz ziyaretçi kaydı 
oluşturabilmek için: www.intermobistanbul.com

11MOBİLYA DEKORASYON Dergisi
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WoodTech -  38. Uluslararası Ağaç İşleme Maki-
neleri, Kesici Takımlar, El Aletleri Fuarı, RX Tüyap 
organizasyonu, Ağaç İşleme Makine Sanayi-

cileri Derneği (AİMSAD)  iş birliği ve Avrupa Ağaç İşleme 
Makinesi İmalatçıları Federasyonu’nun (EUMABOIS) kat-
kılarıyla ağaç işleme endüstrisinin önde gelen firmalarını 
nitelikli ziyaretçilerle tekrar bir araya getiriyor.

Mobilya ve Dekorasyon 
Sektörüne Güç Katan Fuar

Mobilya üretim süreçlerinin temelini oluşturan ağaç işle-
me teknolojileri, verimliliği artıran yenilikçi makineler ve 
yüksek hassasiyetli el aletleri, bu yıl da WoodTech 2025’te 
sergilenecek. Mobilya üreticileri, orman ürünleri firmaları 

12 MOBİLYA DEKORASYON Dergisi
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Ağaç işleme sektörünün Türkiye’deki en büyük ve en prestijli ticaret 
platformu olan WoodTech Fuarı, 11-15 Ekim 2025 tarihleri arasında 

İstanbul’daki Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi’nde düzenleniyor.

WOODTECH 2025: 
MOBİLYA ÜRETİM TEKNOLOJİLERİ VE AĞAÇ 
İŞLEME SEKTÖRÜNÜN BULUŞMA NOKTASI



FUARLARDAN

ve dekorasyon profesyonelleri için büyük fırsatlar sunan 
fuar, sektördeki dönüşümün kalbinde yer alıyor.

WoodTech, 2024’te Sektörün 
Buluşma Üssü Oldu

2024 yılında 26 ülkeden 360’tan fazla katılımcı firma, 
1200’den fazla makine ve 89 ülkeden 22.639 ziyaretçiy-
le gerçekleşen WoodTech, alanında Türkiye’nin en yoğun 
katılımlı ihtisas fuarı olma özelliğini pekiştirdi. En yeni 
üretim teknolojilerinin lansmanlarına ev sahipliği yapan 
fuar, firmalar ve profesyoneller için yüksek hacimli iş 
bağlantılarının kurulduğu bir ticaret merkezine dönüştü.

2025’te Daha Fazla İş Birliği
WoodTech 2025; Avrupa, Orta Doğu, Afrika, Türki Cum-
huriyetler ve Balkanlar başta olmak üzere birçok ülkeden 
gelecek profesyonelleri bir araya getirerek, sektördeki 
iş hacmini büyütmeyi hedefliyor. Fuar, yeni pazarlara 
açılmak ve küresel ölçekte rekabet gücü kazanmak iste-
yenler için önemli bir fırsat sunuyor.

Sergilenecek Ürün Grupları
WoodTech 2025’te;

● Orman, Tomruk ve Kereste Ürünleri İçin Makine Ve 
Ekipmanlar

● Ağaç İşleme Makinesi ve Ekipmanları

● Yüzey İşlem Makine, Ekipmanları ve Kimyasal Ürünler

● Ambalaj Ve Paketleme Makineleri, Yardımcı Ekipman-
lar, Konveyör, Taşıma ve Depolama Sistemleri

● Kesici Takım, Tutucu Takım ve Diğer Ekipmanlar

● Kurutma Fırınları ve Enerji Kazanları, Toz Toplama ve 
Havalandırma Sistemleri

● Endüstriyel ve Sektörel Yazılımlar

gibi geniş bir yelpaze yer alacak.

Ziyaretçiler, üretim süreçlerini daha verimli ve sürdürüle-
bilir hale getirecek teknolojilerle tanışacak.

Neden Ziyaret Etmelisiniz?
● Mobilya üretimi ve ağaç işleme alanındaki en yeni tek-
nolojilerle tanışın,

● Yeni tedarikçiler ve iş ortaklarıyla bağlantı kurun,

● Sektörel trendleri ve gelişmeleri yakından takip edin.

Siz de 11-15 Ekim 2025 tarihlerinde Tüyap-İstanbul’da 
gerçekleşecek WoodTech Fuarı’nda yerinizi alın ve sek-
törün geleceğini birlikte şekillendirin!

Detaylı bilgi ve katılım / ziyaret için: woodtechistanbul.com

13MOBİLYA DEKORASYON Dergisi
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Sınırları Aşan Teknoloji, Üstün Kalite
Mart 2024 itibariyle GS Class Bilyeli Ray Sistemleri ve 
Master Yavaşlatıcılı Menteşe Sistemleri üretimine başla-
yan tesis, ileri mühendislik çözümleri ve akıllı otomasyon 
sistemleriyle donatıldı. Her detay daha dayanıklı, daha 
fonksiyonel ve daha estetik ürünler üretmek için titizlikle 
tasarlandı. SAMET’in Ar-Ge ve inovasyon gücünü yan-
sıtan bu yatırım, mimarlar ve tasarımcılar için daha da-
yanıklı, estetik ve fonksiyonel çözümler sunarken hayal 
güçlerini gerçeğe dönüştürecek inovatif çözümler sunu-
yor. Konfor, estetik ve performansın mükemmel uyumu, 
yeni nesil mekanlara yön vermeye devam ediyor.

SAMET’ten Sürdürülebilir 
Üretim Hamlesi

Çevreyi Koruyarak, Geleceğe İlham Vermek

Yenilikçiliği, sürdürülebilirliği ve mükemmeliyeti odağına 
alan çözümler sunmak için teknolojinin tüm olanaklarını 
kullanarak hareket eden SAMET, yeni tesisinde çevresel 
sorumluluklarını da ön planda tutuyor. Tesisin sürdürüle-
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SAMET’ten Hindistan 
Pazarında Stratejik Atılım

Yeni Üretim Tesisi Greenply Ortaklığıyla Hayata Geçti

Türkiye’nin lider, dünyanın sayılı mobilya akse-
suar firmaları arasında yer alan, sektöründe 
inovasyon ve kalite denince akla gelen SA-

MET, global vizyonunu güçlendiren önemli bir adım 
daha attı! Hindistan’ın mobilya sektöründe en güç-
lü firması Greenply ile birlikte Vadodara kentinde 
yepyeni bir üretim üssü kurdu! Son teknolojiyle 
donatılan bu modern tesis, sektörün geleceğini ye-
niden şekillendirmeye hazırlanıyor.



FİRMALARDAN

bilirlik odaklı üretim anlayışı kapsamında enerji verimli-
liği yüksek sistemler kullanılırken aynı zamanda karbon 
ayak izini azaltan sürdürülebilir üretim teknikleri uygula-
nıyor ve geri dönüştürülebilir malzemelerle çevre dostu 
çözümler geliştiriliyor. SAMET aynı vizyonda buluştuğu 
Greenply ile birlikte mobilya aksesuar sektörünün gele-
ceğine yön vermekle kalmıyor, aynı zamanda gelecek 
nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakma misyonunu 
da güçlendiriyor.

Stratejik Ortaklık, Güçlü Gelecek
Şubat ayında SAMET ve Greenply üst düzey yöneticile-
rinin katılımıyla gerçekleşen açılış töreni, bu iş birliğinin 
sektöre yön verme konusundaki kararlılığını bir kez daha 
ortaya koydu. SAMET yeni nesil mobilya aksesuarları 
üretiminde çığır açacak bu tesis ile global pazardaki 
rekabet gücünü artırırken, sektör profesyonellerine de 
benzersiz çözümler sunacak.

SAMET, inovasyon, sürdürülebilirlik ve mükemmeliyet 
odağında geliştirdiği çözümlerle 

sektördeki yeniliklere öncülük etmeye ve global pazar-
daki liderliğini pekiştirmeye devam ediyor. 
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Mobilya ve ahşap 
sektöründe 
dünyaya bakış 
ve Türkiye
Nisan 2025, mobilya ve ahşap 

sektörlerinde küresel ölçekte 

önemli gelişmelerin yaşandığı bir 

ay oldu. Tarifeler, üretim trendleri 

ve pazar dinamikleri sektörün 

geleceğini şekillendirmeye devam 

ediyor. İşte öne çıkan başlıklar:

Araştırma ve editöryal çalışma: 
Nesip Uzun / Mobilya Dergisi
Genel Yayın Yönetmeni



ARAŞTIRMA

Mobilya Sektöründe Yenilikler 
ve Pazar Hareketliliği

● Wayfair Way Day İndirimi: Wayfair’in 26-30 Nisan 
tarihleri arasında düzenlediği Way Day kampanyasında, 
koltuklar ve ev dekorasyon ürünlerinde %50’ye varan in-
dirimler sunuldu. Bu etkinlik, tüketicilere uygun fiyatlı ve 
kaliteli mobilya seçenekleri sundu. New York Post 

● Flexsteel’den Yeni Ürün Lansmanı: Flexsteel Indust-
ries, Nisan ayında düzenlenen High Point Market’te 24 
yeni ürün grubunu tanıttı. Bu lansman, şirketin tüketici 
ihtiyaçlarına yönelik stratejik bir adımı olarak değerlendi-
rildi. furninfo.com 

Ahşap ve Kereste 
Sektöründe Gelişmeler

● Kereste Fiyatlarında Düşüş: Nisan ayı sonunda, Batı 
Spruce-Pine-Fir 2x4 kereste fiyatları bir önceki aya göre 
%13 düşerek 470 $/mfbm seviyesine geriledi. Bu düşüş, 

konut başlangıçlarındaki azalma ve ekonomik belirsizlik-
lerle ilişkilendirildi.  HBS Dealer

● ABD’de Orman Üretimi Artışı: ABD Tarım Bakanlığı, 
ulusal orman arazilerinde acil durum yetkisi ilan ederek, 
odun üretimini %25 artırmayı hedefledi. Bu adım, yan-
gın riskini azaltma ve yerli kereste arzını artırma amacı 
taşıyor.  

Uluslararası Ticaret ve Tarife Etkileri
● Kanada Kerestesine Uygulanan Tarifeler: ABD, Kana-
da’dan ithal edilen yumuşak ağaç kerestelerine %14,54 
oranında tarife uygulamaya devam ediyor. Gelecekte 
bu oranın %27 veya daha fazlasına çıkabileceği öngö-
rülüyor, bu da inşaat ve mobilya sektörlerini etkileyebilir.  
resourcewise.com
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● Rusya ve Belarus’tan Yasa Dışı Ahşap İthalatı: Bir 
araştırma, Birleşik Krallık’a ithal edilen ve sürdürülebilir 
sertifikalı olarak gösterilen huş ağacı örneklerinin nere-
deyse yarısının Rusya veya Belarus menşeli olduğunu 
ortaya koydu. Bu durum, mevcut sertifikasyon sistemle-
rinin güvenilirliğini sorgulattı. Guardian 

Üretim ve Teknoloji Yatırımları
● Collins Kane Hardwood’dan Yeni Kurutma Tesisleri: 
Pennsylvania merkezli Collins Kane Hardwood, üç yeni 
kurutma tesisi kurarak yıllık 14 milyon board feet üretim 
kapasitesine ulaştı. Bu yatırım, ürün kalitesini artırmayı 
ve ihracat pazarlarını genişletmeyi hedefliyor. Miller 
Wood Trade Publications 

● Kuzey Amerika Mutfak Mobilyası Pazarı: 2023 ve 
2024 yıllarında değer ve hacim olarak düşüş yaşayan 
Kuzey Amerika mutfak mobilyası pazarının, 2025 ve 
sonrasında ılımlı bir büyüme göstermesi bekleniyor. Bu 
toparlanma, tüketici harcamalarındaki artış ve konut ye-
nileme projeleriyle desteklenebilir. GlobeNewswire 

Nisan 2025’teki bu gelişmeler, mobilya ve ahşap sektör-
lerinde hem fırsatlar hem de zorluklar barındırıyor. Tari-
feler ve tedarik zinciri sorunları, üreticileri ve tüketicileri 
etkilemeye devam ederken, yenilikçi ürün lansmanları 
ve stratejik yatırımlar sektördeki rekabeti şekillendiriyor. 
Önümüzdeki aylarda, bu dinamiklerin sektöre olan etki-
lerini daha net görebileceğiz. 
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Şubat 2025’te yeni siparişler Şubat 2024’e kıyasla %5 
düştü. Ancak, yeni siparişler Ocak 2025’in bir önceki ayı-
na kıyasla %2 arttı. Yılbaşından Şubat 2025’e kadar yeni 
siparişler 2024’e kıyasla %4 düştü.

Sevkiyatlar Şubat 2025’te Şubat 2024’e kıyasla %5 
düştü. Sevkiyatlar Ocak 2025’in önceki ayına kıyasla %8 
düştü, bu kısa ayın bir fonksiyonu olabilir. Yıl başından 
Şubat 2025’e kadar sevkiyatlar 2024’e kıyasla sabit.

Şubat 2025’teki sipariş birikimleri Şubat 2024’e kıyasla 
%6 düştü, ancak ay boyunca yeni siparişler sevkiyatları 
geride bıraktığı için Ocak 2025’e göre %2 arttı. Alacaklar 
Ocak 2025’e göre %1, Şubat 2024’e göre ise %1 düştü.

Stoklar Ocak 2025’e göre %1, Şubat 2024’e göre ise %2 
düşüş göstererek önceki dönemlerle ve mevcut operas-
yonel seviyelerle uyumlu seyretti.

Stoklar ve çalışan/maaş bordrosu seviyeleri yine önemli 
ölçüde son aylarla aynı seviyede, ancak 2024’e göre dü-
şüş gösteriyor; bu da şirketlerin mevcut operasyonlarla 
uyumlu seviyelere sahip olduğunu gösteriyor.

Stoklar ve çalışan/maaş bordrosu seviyeleri yine önemli 
ölçüde son aylarla aynı seviyede (her ne kadar Aralık 
maaş bordrosu tatiller nedeniyle Kasım ayına göre dü-
şük olsa da) ancak 2023’e göre düşük, bu da şirketlerin 
mevcut operasyonlarla uyumlu seviyelere sahip olduğu-
nu gösteriyor.

ARAŞTIRMA
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Ulusal Tüketici Güveni
Conference Board Tüketici Güveni Endeksi® Nisan 
ayında 7,9 puan düşerek 86,0’a (1985=100) geriledi.

Tüketicilerin mevcut iş ve işgücü piyasası koşullarına 
ilişkin değerlendirmelerini esas alan Mevcut Durum En-
deksi 0,9 puan azalarak 133,5’e geriledi.

Tüketicilerin gelir, iş ve işgücü piyasası koşullarına ilişkin 
kısa vadeli beklentilerini temel alan Beklentiler Endeksi, 
12,5 puan düşüşle 54,4’e geriledi. Bu, Ekim 2011’den bu 
yana en düşük seviye ve genellikle önümüzdeki dönem-
de resesyona işaret eden 80 eşiğinin oldukça altında.

The Conference Board’da Küresel Göstergeler Kıdemli 
Ekonomisti Stephanie Guichard, “Tüketici güveni Nisan 
ayında üst üste beşinci ay düşüş yaşadı ve COVID pan-
demisinin başlangıcından bu yana görülmemiş seviye-
lere geriledi,” dedi. “Düşüş büyük ölçüde tüketicilerin 
beklentilerinden kaynaklandı. Üç beklenti bileşeni -iş 
koşulları, istihdam beklentileri ve gelecekteki gelir- hepsi 
keskin bir şekilde kötüleşti ve geleceğe dair yaygın bir 
kötümserliği yansıttı. Özellikle, önümüzdeki altı ayda 
daha az iş bekleyen tüketicilerin payı (%32,1), Büyük 
Durgunluğun ortasında Nisan 2009’daki kadar yüksekti. 
Ayrıca, gelecekteki gelir beklentileri hakkındaki beklenti-
ler beş yıl içinde ilk kez açıkça olumsuza döndü ve bu da 
ekonomiyle ilgili endişelerin artık kendi kişisel durumları 
hakkında endişelenen tüketicilere yayıldığını gösteriyor. 
Ancak, tüketicilerin bugüne ilişkin görüşleri devam etti 
ve Endeks’teki genel düşüşü sınırladı.”

Altı aylık hareketli ortalama bazında, hem ev hem de ara-
ba için satın alma planları düştü, tatil niyetleri de düştü. 
Ev aletleri ve elektronik eşyalar dahil olmak üzere büyük 
bütçeli ürünler satın alma planları Nisan ayında geriledi, 
ancak çoğunlukla 6 aylık hareketli ortalama bazında 
arttı. Tüketicilerin önümüzdeki aylarda daha fazla hiz-
met satın alma genel niyetleri düştü ve neredeyse tüm 
hizmet kategorileri etkilendi. Dışarıda yemek yemek 
harcama niyetleri arasında bir numara olmaya deva m 
ederken, önümüzdeki aylarda dışarıda yemek yemeye 
daha fazla harcama yapmayı planlayan tüketicilerin payı 
Nisan ayında kaydedilen en büyük ay bazında düşüşler-
den birini kaydetti.

Konut
National Association of REALTORS®’a göre mevcut ev 
satışları Mart ayında düşüş gösterdi. Satışlar ABD’nin 
dört büyük bölgesinin hepsinde düşüş gösterdi. Yıldan 
yıla satışlar Ortabatı ve Güney’de düştü, Batı’da arttı ve 
Kuzeydoğu’da değişmedi.

Mevcut konut satışlarının toplamı - tek ailelik evler, müs-
takil evler, apartman daireleri ve kooperatifleri içeren 
tamamlanmış işlemler - Şubat’tan Mart’a %5,9 düşe-
rek mevsimsel olarak düzeltilmiş yıllık oran olan 4,02 

milyona geriledi. Yıllık bazda satışlar %2,4 geriledi (Mart 
2024’teki 4,12 milyondan düşüş).

Tek ailelik konut satışları Mart ayında mevsimsel olarak 
düzeltilmiş yıllık 3,64 milyonluk orana gerileyerek %6,4 
düştü ve bir önceki yıla göre %2,2 düştü. Mevcut tek 
ailelik konutların ortalama fiyatı Mart ayında 408.000 
dolardı ve Mart 2024’e göre %2,9 arttı.

Mevcut kat mülkiyeti ve kooperatif satışları Mart ayın-
da mevsimsel olarak düzeltilmiş yıllık 380.000 birim 
oranında değişmeden kaldı ve bir yıl öncesine göre 
%5,0 düştü. Mevcut kat mülkiyeti ortalama fiyatı Mart 
ayında 363.000 dolardı ve bir önceki yıla göre %1,5 arttı 
(357.700 dolar).

Freddie Mac’e göre, 30 yıllık sabit faizli ipotek ortala-
ması 17 Nisan itibarıyla %6,83’tü. Bu, bir hafta önceki 
%6,62’den yüksek, ancak bir yıl önceki %7,1’den düşük.

ABD Nüfus Sayımı Bürosu ve Konut ve Kentsel Kalkınma 
Bakanlığı tarafından ortaklaşa yayınlanan tahminlere 
göre, Mart 2025’te yeni tek ailelik ev satışları mev-
simsel olarak düzeltilmiş yıllık 724.000 oranındaydı.  

23MOBİLYA DEKORASYON Dergisi
Sayı: 188         Mayıs - Haziran 2025



ARAŞTIRMA

Bu, Şubat 2025’teki 674.000 oranının %7,4 üzerinde ve 
Mart 2024’teki 683.000 oranının %6,0 üzerindedir.

Mart 2024 ile karşılaştırıldığında mevsimsel olarak dü-
zeltilmiş bazda satışlar genel olarak %6,0 arttı; Güney’de 
satışlar %22,3 artarken, Ortabatı’da %15,9, Kuzeydo-
ğu’da %33,3 ve Batı’da %12,2 düştü.

Diğer
ABD Ekonomik Analiz Bürosu tarafından yayımlanan ön 
tahmine göre, gerçek gayri safi yurtiçi hasıla (GSYİH), 
2025’in ilk çeyreğinde (Ocak, Şubat ve Mart) yıllık %0,3 

oranında azaldı. 2024’ün dördüncü çeyreğinde gerçek 
GSYİH %2,4 arttı.

Mart 2025’te mobilya ve ev dekorasyonu mağazaların-
daki satışlar mevsimsel olarak düzeltilmiş bazda Şubat 
2025’e kıyasla %0,1 düştü, ancak Mart 2024’e göre %7,7 
arttı. Yıl başından bu yana düzeltilmemiş bazda satışlar 
%4,9 arttı (geçen ay %3,8).

Konut mobilyası üreticileri ve dağıtımcılarına yönelik 
son anketimize göre, Ocak 2025’te yeni siparişler Ocak 
2024’e kıyasla %3 düştü. Ancak, genel düşüşe rağmen, 
katılımcıların yaklaşık üçte ikisi Ocak 2025’te bir yıl 
öncesine kıyasla düşüşlere kıyasla artışlar bildirdi. Yeni 
siparişler, Aralık 2024’ün önceki ayına kıyasla %2 arttı 
ve bu, Aralık tatilinden dolayı bazı mevsimselliklerin de 
dahil olduğu anlamına geliyor.

Ocak 2025’in aynı ayına göre yeni siparişler %2 artarken, 
Aralık 2024’e göre de %2 artış yaşandı.

Yılbaşından Şubat 2025’e kadar olan dönemde yeni si-
parişler 2024’e kıyasla %4 düştü.

Şubat 2025 sevkiyatları Şubat 2024’e kıyasla %5 ve 
Ocak 2025’e kıyasla da %8 düştü. Yeni siparişlerle tutarlı 
olarak, Ocak 2025’teki sevkiyatlar genel düşüşe rağmen 
Şubat 2024’e kıyasla katılımcıların yaklaşık yarısı için 
arttı. Yıl başından Şubat 2025’e kadar sevkiyatlar 2024’e 
kıyasla sabit kaldı.
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Şubat 2025’teki sipariş birikimleri Şubat 2024’e kıyasla 
%6 azaldı, ancak ay içerisinde yeni siparişlerin mevcut 
sevkiyatları aşması nedeniyle Ocak 2025’e göre %2 arttı.

Alacak seviyeleri Ocak 2025’e göre %1 arttı, ancak Ocak 
2024’e göre %1 düştü; bu, toplu vadelendirmelerde 
(daha düşük sevkiyat oranları göz önüne alındığında) 
hafif bir kötüleşmenin göstergesi olabilir, ancak yine 
de tahsilatlarla ilgili normal zamanlama farklılıkları da 
olabilir.

Stoklar Ocak 2025’e göre %1, Şubat 2024’e göre ise %2 
düşüş göstererek önceki dönemlerle ve mevcut operas-
yonel seviyelerle uyumlu seyretti.

Fabrika ve depo çalışanlarının sayısı geçen yılın şubat 
ayına göre yüzde 3 azaldı, ancak yine de bir önceki aya 
(yüzde 1) yakın bir seviyede seyretti.

Şubat 2025’te bordro gideri, muhtemelen kısa ay nede-
niyle Ocak 2025’e kıyasla %7 düştü. Şubat 2025 bordro 
gideri, Şubat 2024’e kıyasla yalnızca %2 düştü. Ancak, 

yılbaşından Şubat 2025’e kadar bordro gideri %4 arttı ve 
bu, yıl ilerledikçe düzelecek gibi görünen bir anormallik.

Düşünceler
Bu arada tüketici güveni üst üste beşinci ayda da düşüş 
gösterdi, ancak konut sektöründe bazı olumlu sinyaller 
var ve borsadaki oynaklık şimdilik yatışmış gibi görünü-
yor (bu yazının yazıldığı tarih itibarıyla).

Aylık istatistiklerimize gelince, 2 aylık gecikme nedeniy-
le, hala tarife öncesi aktivite hakkında raporlama yapı-
yoruz. Ancak, katılımcılarımız için yeni siparişler, 2024’e 
kıyasla Şubat 2025’e kadar olan yıl başından bu yana 
yaklaşık %4 düştü. Bununla birlikte, sektör raporlarını 
gördük ve Market’teki kişilerden, tarifelere yanıt olarak 
Mart ve Nisan 2025’te bir miktar talebin öne çekilebile-
ceğini duyduk (otomobil ve cihaz raporlarına benzer), bu 
nedenle tarife hikayesi ilerledikçe bunun önümüzdeki 
birkaç ayda nasıl sonuçlanacağını görmek ilginç olacak.
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Nisan 2025 Smith Leonard’dan Mobilya İçgörüleri 
Raporu:

2025 yılının ilk çeyreğinde Avrupa mobilya ve ahşap 
sektörü, ekonomik belirsizlikler ve jeopolitik gerilim-
lerin etkisiyle karmaşık bir tablo sergilemiştir. Ancak 
bazı alt sektörlerde toparlanma ve büyüme sinyalleri 
gözlemlenmiştir. 

Avrupa Mobilya Sektörü Genel Görünümü:

Avrupa mobilya pazarında talep, 2025 yılı boyunca du-
rağan seyretmesi beklenmektedir. Ancak orta vadede, 
enflasyon ve faiz oranlarındaki düşüş beklentileri ile 
ücret artışları gibi olumlu makroekonomik göstergeler, 
tüketici güvenini artırarak mobilya harcamalarını teşvik 
edebilir.  worldfurnitureonline.com

Avrupa’daki sözleşmeli mobilya sektörü, zorlu piyasa 
koşullarına rağmen, genel mobilya sektörüne kıyasla 
daha iyi bir performans sergilemiştir. Bu segmentte fa-
aliyet gösteren firmalar, “anahtar teslim” ve “yumuşak 
sözleşme” gibi farklı iş modelleriyle pazarda esneklik 
sağlamaktadır.  

Hazır kurulum (RTA) mobilya sektörü, Avrupa’da toplam 
mobilya tüketiminin %20’sinden fazlasını oluşturmakta-

dır. Bu segment, e-ticaretin ve DIY (kendin yap) peraken-
de kanallarının büyümesiyle desteklenmektedir. 2025 
yılı itibarıyla, Avrupa’da 230’dan fazla üretici bu alanda 
faaliyet göstermektedir.  GlobeNewswire

Ahşap ve Kereste Sektörü
2025’in ilk çeyreğinde Avrupa’da kereste fiyatları, güçlü 
ihracat talebi ve inşaat sektöründeki kademeli topar-
lanma ile birlikte artış göstermiştir. Özellikle İsveç’te 
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tomruk fiyatları bir önceki çeyreğe göre %11 oranında 
yükselmiştir.  

Ancak, Avrupa’da ahşap bazlı paneller sektörünün 2025 
yılında durağan kalması beklenmektedir. Sektörün 2025 
ortalarından itibaren kademeli bir toparlanma sürecine 
girmesi öngörülmektedir.  

Sürdürülebilirlik ve Tedarik 
Zinciri Sorunları

Avrupa’da sürdürülebilirlik ve tedarik zinciri güvenliği ko-
nuları ön planda yer almaktadır. Son araştırmalar, Rusya 
ve Belarus’tan gelen ve yaptırımlara tabi olan kerestele-
rin, Avrupa’ya yasa dışı yollarla sokulduğunu ortaya koy-
muştur. Bu durum, mevcut sertifikasyon sistemlerinin 
güvenilirliğini sorgulatmakta ve daha sağlam izlenebilir-
lik yöntemlerine olan ihtiyacı artırmaktadır.  Guardian

Sözleşmeli Mobilya Sektörü: 
Dayanıklılık ve Yenilik

Avrupa’da sözleşmeli mobilya üretimi yaklaşık 13,5 mil-
yar Euro seviyesinde olup, üretimin %20’si Kuzey Ame-
rika, Orta Doğu ve Asya-Pasifik gibi dış pazarlara ihraç 
edilmektedir. Bu segment, yüksek entegrasyon ve pazar 
yoğunluğu sayesinde genel mobilya sektöründen daha 
iyi bir performans göstermiştir. Özellikle denizcilik ve eği-
tim alanlarındaki talep artışı dikkat çekmektedir. Otelci-
lik sektörü büyümeye devam ederken, ofis ve perakende 
segmentlerinde yavaşlama gözlemlenmektedir.

Genel Sektör Verileri
● Pazar Büyüklüğü: 2024 yılında Avrupa mobilya pera-
kende pazarı 165 milyar Euro’ya ulaşmıştır. 2025-2029 
döneminde ise pazarın 41,1 milyar USD artış göstermesi 
beklenmektedir .  Newswire

● Üretim ve Tüketim: 2024 yılı itibarıyla Avrupa’da 
mobilya üretimi ve tüketimi artış göstermiştir. 2025 ve 
2026 yılları için de pozitif büyüme tahmin edilmektedir . 
World Furniture  

● İhracat ve İthalat: Avrupa’nın mobilya ihracatı, özellik-
le Kuzey Amerika, Orta Doğu ve Asya-Pasifik bölgelerine 
yönelik olarak artış göstermiştir. İthalatta ise Çin ve Uzak 
Doğu ülkeleri öne çıkmaktadır . 

Ülke Bazlı Öne Çıkanlar
● Almanya: Avrupa’nın en büyük mobilya üreticisi 
konumundadır. 

● İtalya: Tasarım odaklı mobilya üretimiyle öne 
çıkmaktadır. 

● Polonya: Son yıllarda üretim kapasitesini artırarak 
önemli bir üretim merkezi haline gelmiştir. 

Gelecek Beklentileri
2025 ve sonrasında Avrupa mobilya sektöründe sürdü-
rülebilirlik, dijitalleşme ve e-ticaretin önemi artacaktır. 
Yeşil dönüşüm ve çevre dostu üretim süreçleri, sektörün 
rekabet gücünü belirleyecek ana faktörler arasında yer 
alacaktır.
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Genel Mobilya Sektörü: 
Zorluklar ve Fırsatlar

Avrupa mobilya sektörü, 2024 yılında birçok ülkede 
zayıf bir performans sergilemiş ve 2025 yılında talebin 
durağan kalması beklenmektedir. Ancak, sürdürülebilir-
lik, dijital dönüşüm ve döngüsel ekonomi gibi alanlardaki 
yatırımlar, sektörde uzun vadeli fırsatlar sunmaktadır.  

Ahşap ve MDF Pazarları: 
Fiyat Artışları ve Talep

2025’in başlarında Avrupa kereste piyasasında kade-
meli fiyat artışları gözlemlenmiştir. Özellikle MDF panel-
leri, mobilya ve otomotiv sektörlerindeki talep artışıyla 
dikkat çekmektedir. Almanya, Fransa ve Birleşik Krallık 
gibi ülkelerde MDF pazarının 2024’te 12,4 milyar dolar 
seviyesinde olduğu ve 2025-2031 döneminde %6,4’lük 
bir bileşik yıllık büyüme oranı (CAGR) ile büyümesi bek-
lenmektedir.  Cognitive Market Research

Öne Çıkan Ülkeler ve Eğilimler
● Almanya: Sözleşmeli mobilya ve MDF üretiminde lider 
konumda olup, otomotiv sektörüyle güçlü bir entegras-
yona sahiptir. 

● Polonya: RTA mobilya üretiminde önemli bir merkez 
haline gelmiştir.  

● İtalya:  Yüksek kaliteli tasarım ve mutfak mobilyası 
üretimiyle öne çıkmaktadır. 

● İsveç ve Danimarka: Sürdürülebilirlik ve döngüsel eko-
nomi uygulamalarıyla sektörde öncüdür. 

Sonuç olarak, Avrupa mobilya ve ahşap sektörü 2025’in 
ilk çeyreğinde karmaşık bir tablo sergilemektedir. Ancak, 
sözleşmeli ve RTA mobilya segmentlerindeki büyüme, 
sürdürülebilirlik ve dijital dönüşüm gibi alanlardaki yatı-
rımlar, sektörde uzun vadeli fırsatlar sunmaktadır.

Türk mobilya ve ahşap sektöründe 
Mart- Nisan ayı üzerine öngörüler:

 Mart ve Nisan 2025 döneminde Türk mobilya ve ahşap 
sektöründe öne çıkan gelişmeler, ihracat performansı, 
fuar organizasyonları ve sektörel stratejiler açısından 
dikkat çekici bir tablo ortaya koymaktadır. 

İhracat Performansı ve 
Pazar Gelişmeleri

2025 yılının ilk çeyreğinde Türkiye’nin mobilya, kağıt ve 
orman ürünleri ihracatı, geçen yılın aynı dönemine göre 
%2,1 azalarak 1,89 milyar dolar seviyesine geriledi. Mart 
ayında ise ihracat %0,4 düşüşle 672,7 milyon dolar ola-

rak gerçekleşti. Ancak, Akdeniz Mobilya, Kağıt ve Orman 
Ürünleri İhracatçıları Birliği (AKAMİB) aynı dönemde 
%8’lik bir artışla 83,6 milyon dolarlık ihracat gerçekleş-
tirdi. Özellikle ABD pazarında %12’lik bir artış kaydedildi .  

Ege Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği, 
2025 yılı için 3 milyar dolarlık ihracat hedefi belirledi. Bu 
hedefe ulaşmak amacıyla eğitim programları, ticaret 
heyetleri ve fuar organizasyonları düzenlenmesi planla-
nıyor .  

Fuarlar ve Sektörel Etkinlikler
16-19 Nisan 2025 tarihleri arasında Kayseri’de düzen-
lenen ANAMAK 2025 Ahşap ve Metal İşleme Makineleri 
Fuarı, 100’den fazla firma ve 24 ülkeden alım heyetini 
ağırladı. Fuar, 224,5 milyon dolarlık ticaret hacmi hede-
fiyle sektörde önemli bir buluşma noktası oldu .  

Ayrıca, 26-30 Mayıs 2025 tarihlerinde Almanya’nın 
Hannover kentinde gerçekleştirilecek olan LIGNA 2025 
Fuarı için hazırlıklar sürüyor. Bu fuar, ahşap işleme en-
düstrisinin en önemli etkinliklerinden biri olarak kabul 
ediliyor .  Bu yıl Mayıs ayında gerçekleşecek Ligna fuarına   
Türk ağaç işleme sektörü, Aimsad çatısı altında  60’ın 
üzerinde firma 8 bin metrekarenin üzerinde bir katılım 
sağlayacak. 2024 yılında Almanya ile makine dış ticaret 
hacmimiz 11 milyon dolar seviyesinde ihracatı gerçekle-
şen  Türk şirketlerinin  1 milyar Euro’ya yaklaşan tahmini 
katma değeri ve 2024 yılında 4.4 milyar euroya ulaştığı 
düşünülen üretimiyle Avrupa ve ötesindeki coğrafyanın 
kilit oyuncuları arasında yer alıyor.

 Stratejik Vizyon ve Sektörel Hedefler
Mobilya Dernekleri Federasyonu (MOSFED) ve Türkiye 
İhracatçılar Meclisi (TİM), Türk mobilya sektörünün 2025 
vizyonunu belirlemek amacıyla bir araya geldi. Toplan-
tıda, katma değerli üretimin artırılması, markalaşmanın 

29MOBİLYA DEKORASYON Dergisi
Sayı: 188         Mayıs - Haziran 2025



ARAŞTIRMA

güçlendirilmesi ve ihracatın 10 milyar dolar seviyesine 
çıkarılması hedefleri ele alındı .  İhracata yönelik olarak 
Amerika’nın Avrupa ve Çin’e uyguladığı gümrük vergi-
lerine bakıldığında Türkiye’ye %10 vergi uygulaması ile 
nispeten daha düşük vergi uygulandığı görüldü. Çin’e uy-
gulanan yüksek gümrük vergileri Türk mobilya sektörü 
için bir fırsat yaratmasına rağmen ölçek ekonomisi bağ-
lamında değerlendirildiğinde, Küçük ve orta işletmeler 
şeklinde dağılmış bulunan Türk firmalarının mevcut ta-
lebe cevap verme şansları da bir o kadar az olmaktadır. 

Ar-Ge ve Yenilikçi Girişimler
Karadeniz Teknik Üniversitesi, TÜBİTAK destekli bir pro-
je kapsamında “Yeni Nesil Yerli ve Milli Ahşap Yapılarda 
Deprem Testi Deneyi” gerçekleştirdi. Deneyde, CLT 
kompozit paneller kullanılarak yapılan ahşap yapı, çeşitli 
deprem senaryolarına karşı dayanıklılık gösterdi. Bu ça-
lışma, ahşap yapıların depreme dayanıklılığı konusunda 
önemli bir adım olarak değerlendiriliyor . Karadeniz Tek-
nik Üniversitesi

Bu gelişmeler, Türk mobilya ve ahşap sektörünün dina-
mik bir yapıya sahip olduğunu ve küresel rekabetteki ye-
rini güçlendirmek için çeşitli stratejiler geliştirdiğini gös-
termektedir. Sektörün, ihracat hedeflerine ulaşmak ve 
sürdürülebilir büyümeyi sağlamak için inovasyon, eğitim 
ve uluslararası iş birliklerine önem verdiği görülmektedir.

Çin Mobilya ve Ahşap Sektörü
Çin ekonomisi, 2025’in ilk çeyreğinde %5,4 büyüye-
rek beklentileri aşmıştır. Bu büyüme, güçlü tüketim ve 
sanayi üretimiyle desteklenmiştir. Ancak, ABD’nin Çin 

mallarına uyguladığı %145’e varan yüksek tarifeler, ih-
racat odaklı sektörler üzerinde baskı oluşturmuştur. Bu 
durum, mobilya ve ahşap ürünleri ihracatında da his-
sedilmiştir. Mart ayında perakende satışlarda %5,9’luk 
bir artış görülmüş, bu artışta ev elektroniği ve mobilya 
satışlarındaki çift haneli büyüme etkili olmuştur. Ancak, 
emlak sektöründeki durgunluk ve artan işsizlik gibi içsel 
sorunlar, sektördeki büyümeyi sınırlamıştır. Reuters

Uzak Doğu Bölgesi Genel 
Değerlendirme

Uzak Doğu’daki diğer ülkeler, Çin’in karşılaştığı zorluk-
lardan kısmen etkilenmiştir. Çin’in ihracatındaki düşüş, 
bölgedeki tedarik zincirlerini ve ticaret akışlarını etkile-
miştir. Ancak, bazı ülkeler bu durumu fırsata çevirerek 
alternatif tedarikçi konumuna gelmiş ve ihracatlarını 
artırmıştır. Bölgedeki mobilya ve ahşap üreticileri, sürdü-
rülebilir malzemelere ve yenilikçi tasarımlara yönelerek 
rekabet avantajı sağlamaya çalışmaktadır. 

Sonuç olarak, 2025’in ilk çeyreğinde Çin ve Uzak Doğu 
mobilya ve ahşap sektörü, dış ticaret gerilimleri ve içsel 
ekonomik sorunlarla mücadele ederken, bazı ülkeler bu 
zorlukları fırsata çevirerek sektördeki konumlarını güç-
lendirmeye çalışmaktadır.

Not: Mobilya dergisi editorial çalışmasıdır. İzinsiz kullanılamaz. 
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Teknolojinin Tasarımla 
Buluştuğu Yer



FUARLARDAN

SICAM sadece birkaç gün sürse de, 
hazırlanması bir yıl sürüyor

Perde arkasında, ekip bir sonraki fuarı bir öncekinden 
daha büyük ve daha yenilikçi hale getirmek için çalış-
mayı asla bırakmıyor. 2025 edisyonu için onaylanan 
katılımcı listesinden, alanların ve stantların organizas-
yonuna kadar her gün SICAM 2025’e doğru bir adım. 

SICAM’da – Mobilya Endüstrisi için Bileşenler, Akse-
suarlar ve Yarı Mamul Ürünler Uluslararası Fuarı’nda, 
mobilya, mutfak, banyo, sözleşme ve iç tasarım ala-
nındaki gelecekteki koleksiyonlara yönelik en son ürün 
haberlerini ve pazar trendlerini keşfedeceksiniz. Ürün-
lere dokunmanın, malzemelerin ve mekanizmaların 
fizikselliğini deneyimlemenin önemi artıyor, müşteriler 
ve tedarikçiler arasındaki bire bir görüşmelerin önemi 
de artıyor. SICAM, her yıl minimum yatırımla sektör 
inovasyonunun merkezinde kalmak için benzersiz bir 
fırsat sunuyor.

Yeni trendleri ve çözümleri takip etmenin hayati önem 
taşıdığı ve genellikle projeler ve fikirler için bir kıvılcım 
görevi gördüğü bir sektörde, bu etkinlik döngünün bir 
parçası kalmanızı sağlıyor.

Mutfak, banyo, sözleşme projeleri ve iç tasarım ala-
nındaki gelecekteki koleksiyonlara yönelik en son ürün 
haberlerini ve pazar trendlerini bulacaksınız. Ürünlerle 
fiziksel olarak etkileşime girmenin (malzemelere do-
kunmak ve mekaniği deneyimlemek) önemi giderek ar-
tıyor. Aynı şekilde, müşteriler ve tedarikçiler arasındaki 
birebir görüşmeler giderek daha değerli hale geliyor.

SICAM, her yıl minimum yatırımla 
sektör inovasyonunun kalbinde kalmak 

için eşsiz bir fırsat sunuyor
Yeni trendleri ve çözümleri takip etmenin hayati önem 
taşıdığı ve genellikle yeni projeler ve fikirler için kıvılcım 
görevi gördüğü bir sektörde, bu etkinlik her zaman dön-
güde kalmanızı sağlar.

SICAM, doğrudan ve anlamlı bağlantılara değer 
veren bir ticaret fuarı olarak öne çıkıyor

Benzersiz formatı, küresel mobilya tedarik zinciriyle 
etkileşime girmek ve önemli müşterilerle bağlantı kur-
mak isteyen yüksek kalibreli bir izleyici kitlesini çekiyor. 
Basit, odaklanmış ve tamamen B2B bir etkinlik. Yıllar 
içinde kanıtlanmış formatı mükemmel dengeyi sağladı: 
Üretken toplantılar için sıcak ve davetkar bir atmosfer 
sunarken pazarın sürekli evrimini sergiliyor.

SICAM’da tasarım işlevsellikle buluşuyor!
Bu yılki SICAM, son teknoloji malzemelerden yenilikçi 
çözümlere kadar estetik ve pratikliğin mükemmel bir 
karışımını sergiledi. En son tasarım trendleri yalnızca 
güzellikle ilgili değil; mobilyaların nasıl işlev gördüğünü 
ve hayatımıza nasıl entegre olduğunu yeniden tanımlı-
yor. Mobilya sektöründe yeni standartlar belirleyen, za-
rafeti akıllı işlevsellikle birleştiren bileşenleri keşfede-
ceksiniz. İster alan optimizasyonu, ister sürdürülebilir 
malzemeler veya kusursuz entegrasyon olsun; SICAM, 
yaratıcılık ve teknolojinin bir araya geldiği yerdir

Tek bir etkinlik, Küresel bağlantılar, 
Sonsuz iş fırsatları

SICAM’ın ziyaretçilerimiz ve katılımcılarımız için anlamı 
budur.

14-17 Ekim 2025 tarihleri   arasında Pordenone Fiere’de 
düzenlenecek olan SICAM fuarı, mobilya bileşenlerinin 
geleceğini şekillendiren vizyonerler, tasarımcılar ve 
endüstri liderleri için bir kez daha küresel bir buluşma 
noktası olacak.

Tüm bunlar, etkinliğin başarısına kendini adamış, olağa-
nüstü insanlardan oluşan özel bir grup tarafından her yıl 
mümkün kılınmaktadır.

SICAM kadar karmaşık bir ticaret fuarı, aylarca hazır-
lık ve sorumlulukların etkili bir şekilde bölünmesini 
gerektirir.

SICAM… ekip çalışmasıdır!
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Yeni fikirler, yeni 
ortaklıklar, her 
türlü projeyi 
tasarlamak 
için yeni 
fırsatlar: SICAM, 
inovasyonun, 
trendlerin ve bilgi 
birikiminin gerçek 
bir kavşağıdır. 
SICAM’a sorular ve 
tasarım fikirleriyle 
gelirsiniz ve 
işlevsel, ilgi çekici 
ve elle tutulur 
çözümlerle 
ayrılırsınız.
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31 Mart 2025 tarihinde sona eren 55. CIFF Gu-
angzhou, dünyanın en büyük ve en etkili mobilya 
fuarı olarak konumunu bir kez daha pekiştirdi. 

Katılımcı firma sayısı, ziyaretçi sayısı ve uluslararası 
katılım açısından yeni rekorlara imza atan fuar, toplam-
da 850.000 metrekarelik alanda, 4.900’ü aşkın yerli ve 
yabancı katılımcıya ev sahipliği yaptı. Fuarda 187 ülke 
ve bölgeden toplam 363.825 profesyonel ziyaretçi 
ağırlandı. Özellikle 56.794 uluslararası ziyaretçi ile ge-
çen yıla göre %10,91 artış sağlandı ve CIFF’in küresel 
etkinliği yeni bir seviyeye ulaştı. 

Mobilya dergisi bu yıl da Ciff fuarının davetiyle haber 
ve gözlemlerini yapmak üzere Çin Guangzhou fuarına 
gitti. Guangzhou’da gerçekleşen CIFF 2025 fuarına 
katılarak 4 gün boyunca yüzbinlerce metre kare alanda 
gerçekleşen uzak Asya’nın bu dev fuarında katılımcı 
firmalarla görüşerek küresel durumun değerlendirme-
lerini,   Çin firmalarının hedef ve beklentilerini gözledi. 
Katılımcı Türk firmalarını da ziyaret ederek değerlen-
dirmelerini aldı.   
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Küresel Mobilya Sektörünün Geleceğini 
Şekillendiren Olağanüstü Katılım

CIFF Guangzhou 
2025
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Bu olağanüstü başarı, CIFF Guangzhou’nun dış ticareti 
istikrara kavuşturmada, piyasa talebini artırmada ve 
mobilya sektöründe kaliteli büyümeyi, sanayi optimi-
zasyonunu ve sürdürülebilir yenilikleri teşvik etmede ne 
kadar önemli bir rol oynadığını bir kez daha gösterdi.

Bölüm Bazlı Öne Çıkanlar
Ev Mobilyaları: Tasarım Odaklı Yenilikçilik

“Navigasyon” temasıyla sunulan ev mobilyaları bölümü 
şunlara odaklandı:

● Akıllı ev teknolojileri

● Sürdürülebilir malzemeler

● Kişiselleştirilmiş tasarımlar ve dış mekân yaşam 
çözümleri

Etkinlikte, çevre dostu malzemelerle dijital zekânın bir-
leştiği modern yaşam alanları, etkileyici sergiler ve bilgi-
lendirici forumlar aracılığıyla tanıtıldı.
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Ofis ve Ticari Alanlar:  
Sürdürülebilir Çalışma Ortamları

“Sürdürülebilirlik” temasıyla gerçekleşen bu bölüm, 
sektörün en güçlü oyuncularını ve en yeni çözümleri bir 
araya getirdi:

● Düşük karbon salınımlı, yapay zekâ destekli ofis 
çözümleri

● Ergonomik ve esnek çalışma alanları

● Eğitim ve sağlık alanlarında yenilikçi uygulamalar

Ziyaretçiler, deneyim alanları ve uzman sunumları aracı-
lığıyla geleceğin verimli ve çevre dostu çalışma ortamla-
rına dair ilk elden bilgi edindi.

CIFM/interzum Guangzhou: 
Yeni Üretkenliğin Motoru

Mobilya üretiminin bel kemiği olarak görülen CIFM/inter-
zum Guangzhou, bu yıl “Yeni Üretkenliğin Motoru” tema-
sıyla öne çıktı. Odak noktaları şunlardı:

● Dijital dönüşüm ve otomasyon

● Sürdürülebilir üretim teknolojileri

● Akıllı üretim bileşenleri ve yenilikçi malzemeler

Dünya çapındaki tedarikçilerle üreticileri buluşturan 
fuar, stratejik iş birliklerini ve sektöre yön verecek geliş-
meleri teşvik etti.

FUARLARDAN

36 MOBİLYA DEKORASYON Dergisi
Sayı: 188         Mayıs - Haziran 2025



Tasarım Sergileri ve Forumlar:  
Küresel Yenilik Vizyonu

Bu yıl 12 özel tasarım sergisi ve 100’ün üzerinde sektör 
lideri forumla, CIFF Guangzhou, kültürel ve yaratıcı bir 
merkez olarak konumunu güçlendirdi.

Etkinlik kapsamında:

● Contemporary Design Fair (Çağdaş Tasarım Fuarı) gibi 
platformlarla farklı kültürlerden yaratıcı projeler buluştu

● CD Awards, mobilya tasarımında mükemmeliyeti 
ödüllendirdi

● World Design Summit, Çin-Avrupa İç Mimarlar Bir-
liği Zirvesi, ve Çin-ASEAN Mobilya Liderlik Konferansı 
gibi global organizasyonlar sektörler arası iş birliğini 
güçlendirdi

Ayrıca, yaşlı bakımına ve medikal mobilyalara yönelik 
akıllı sağlık çözümleri, artan talep doğrultusunda öne 
çıkan bir başka önemli alan oldu.

FUARLARDAN
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Furtech Show 2025: Orta Doğu’da 
Mobilya İnovasyonunun Kalbi

15-17 Eylül 2025 tarihlerinde Dubai Dünya Ticaret Mer-
kezi’nde düzenlenecek olan Furtech Show’un ikinci 
edisyonunda, yaratıcılık ile ustalık bir araya geliyor. Bu 
prestijli fuar, ham maddeler, bileşenler ve makinelerin 
önde gelen tedarikçilerini ve üreticilerini bir araya getire-
rek, mobilya üretimindeki en son yenilikleri gözler önüne 
serecek.
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Mobilya Malzemeleri, Makineleri ve 
Tasarımında Yeniliklerin Sergilendiği Fuar

Furtech Show 2025:
15–17 Eylül 2025

www.furtechshow.com

İletişim: Petivala | adnaan@mediafusionme.com

|  +971 52 194 2175

 Dubai Dünya Ticaret Merkezi

| Sheikh Saeed Salonları 1-3 & Ticaret 

Merkezi Arena| Dubai, BAE
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İlk etkinliğin başarısı üzerine inşa edilen Furtech Show 
2025, sizi yeniliklerle dolu bir dünyaya davet ediyor. Yük-
selen sektör trendlerini keşfedin, mobilya tasarımı ve 
üretiminin geleceğini şekillendiren tutkulu profesyonel-
lerle anlamlı diyaloglara girin.

Furtech Show yalnızca bir fuar değil; ilham veren, bağ 
kurduran ve işinizi ileri taşıyacak dönüştürücü bir 
deneyimdir.

Yaratıcılık yolculuğunuzu zenginleştirecek yeni bakış 
açıları ve fırsatları keşfedin; sektöre yaklaşımınızı yeni-
den tanımlayın.

Katılımcı Profili
Furtech Show 2025, mobilya endüstrisinin tamamını 
kapsayacak şekilde yapılandırılmıştır. Özellikle ham 
madde, bağlantı elemanları, bileşenler ve üretim maki-
nelerine odaklanılacaktır.

Mobilya Hammaddeleri
● Masif Ahşap & Paneller – Kereste Ticareti – Kontrplak, 
MDF, OSB

● Kaplamalar, Laminatlar & Dekoratif Yüzeyler

● Dekoratif Kağıtlar

● Yonga Levhalar ve Paneller

● Tekstil ve Döşeme – Kumaşlar (Deri, Suni Deri, vb.)

● Tela Kumaşlar – İplikler & Elyaflar – Kapitone 
Malzemeleri

Bağlantı Elemanları ve Bileşenler
● Mobilya Mekanizmaları – Yatak Mekanizmaları – Masa 
Ayakları, Tekerlekler, Kulplar & Aksesuarlar

● Menteşeler, Kilitler, Kollar ve Diğer Bileşenler

● Mobilya Donanımları – Yüzey İşleme & Kaplama 
Makineleri

Makine ve Ekipmanlar
● Üretim Makineleri – Ağaç İşleme Makineleri – CNC 
Makineler

● Kesim & Dikiş Ekipmanları – Sünger Üretim Makineleri 
– Yatak Üretim Makineleri

● Uygulama Ekipmanları & Üretim Hatları

● Yapıştırıcılar, Aşındırıcılar, Boyalar, Kaplamalar & Uygu-
lama Sistemleri

● Ambalaj Makineleri – Sprey Kabinleri & Tabancalar

● Raf Sistemleri – Mobilya Tasarım Yazılımları

 Kaçırmayın!
Mobilya ve makine endüstrilerindeki küresel liderleri bir 
araya getiren bu dinamik platformun bir parçası olun.

Furtech Show 2025, Orta Doğu’da mobilya sektörünün 
geleceğini şekillendirmek, yenilikleri keşfetmek ve iş bir-
liklerini geliştirmek için ideal bir buluşma noktasıdır.
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Mobilya yan sanayi ürünleri ile yüzey kaplama 
ve aksesuar malzemelerinin sergilendiği Bu 
yılki İnterzum fuarı 20-23 Mayıs 2025 tarihleri   

arasında Köln’de gerçekleşecek. İki yılda bir gerçekleşen 
fuar kendi alanında dünyanın en önemli etkinliklerinden 
biridir. Mobilya ve iç mekan tasarımı endüstrilerine yö-
nelik uluslararası tedarikçiler bir kez daha bu fuarda bir 
araya gelecek. Endüstrinin dünyadaki en önemli etkinliği 
için son hazırlıklar tüm hızıyla devam ediyor ve üst dü-
zey firmalar bu yıl da fuarda yerlerini aldılar.

Dünya standartlarında katılımcılar
Interzum 2025’te yer alacak şirketlerin sayısı etkileyici 
olan tek şey değil. Katılımcı listesine kısa bir bakış atıl-
dığında, kayıtlı katılımcıların kalitesi de her zamanki gibi 
yüksek seviyede kalıyor. Zaten kayıt yaptıran şirketler-
den bazıları şunlardır:
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20-23 Mayıs 2025 tarihleri   arasında 

Köln İnterzum Fuarı 
gerçekleşiyor
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Fonksiyon ve Bileşenler segmenti – teknoloji, enerji ve-
rimliliği ve konfor açısından artan müşteri beklentilerini 
karşılamak üzere tasarlanmış çözümler:

A. & H. Meyer, Blum, Bock1, Domus Line, Formenti E 
Giovenzana, Fritz Becker, GTV, Häfele, Hailo, Halemeier, 
Hera, Hettich, Ivars, Kesseböhmer, Leggett & Platt Work 
Furniture, OMP, OWI, Salice, Samet, Schüco Interior Sys-
tems, Siro, Stanzwerk Wetter, Titus, Vauth-Sagel

Malzemeler ve Doğa  segmenti  – sürdürülebilir 
kaynaklar ve yenilikçi malzemeler:

AGT, Alvic, Arpa, Camsan, Chiyoda, Cleaf, Egger, Finsa, 
Greenlam, Kastamonou, Rehau, Saviola, Schattdecor, 
Sonae Arauco, Surteco, SwissKrono

Tekstil ve Makine  segmenti  – değer yaratma 
sürecinin çeşitli aşamalarında yenilikçi fikirler ve 
yüksek kaliteli malzemeler zincir:

Atlanta Attachment, BekaertDeslee, Boyteks, Bäumer, 
Carpenter, Dueffe, DürkoppAdler, Elektroteks, Expert 
Systemtechnik, Fecken-Kirfel, FEMA, Global Systems 
Group, Grupo Grassi, Jowat, Kabelwerk Eupen, Lava, 
Leder Fiedler, Legget & Platt International Bedding, 
LoveHomeFabrics, Masias, Mert, Neveon, Orsa Foam, 
Pfaff, Simalfa, Spühl, Stellini, Stutznäcker, Teknomac

20-23 Mayıs 2025 tarihleri   arasında Köln, bir kez daha 

uluslararası mobilya tedarik sektörünün merkezi haline 
gelecek. Dünyanın dört bir yanından sektör uzmanları, 
en heyecan verici yeni ürünleri keşfetmek ve değerli iş 
ilişkileri kurmak için interzum’da buluşacak.

Dünyanın önde gelen ticaret fuarı, “Kaynakları Yeniden 
Düşünmek: Dairesel ve Biyobazlı Çözümler” adlı yeni 
rehber tema kapsamında sürdürülebilir mobilya üretimi 
için güçlü bir sinyal gönderiyor. Sektörle ilgili slogan, fu-
arda çeşitli etkinlik programından birinci sınıf katılımcı-
ların biyodairesel yeniliklerine kadar her yönüyle görünür 
ve elle tutulur olacak.

interzum - iş, ilham ve bilgi transferi

interzum, mobilya ve iç mekan inşaat endüstrilerinin 
tedarik bölümleri için önde gelen küresel etkinliktir. Mo-
dern malzemeler, olağanüstü tasarım ve özel yenilikler 
kullanarak geleceğin yaşam alanlarını yaratacak trendler 
ve vizyonlar burada hayata geçiyor.

Bu ticaret fuarının temel özelliklerinden biri, katılımcı-
ların son derece uluslararası karakteridir. Ticaret fuarı 
yalnızca yerel pazarları birbirine bağlamakla kalmıyor, 
aynı zamanda mobilya üretimi ve iç mekan donanımları 
alanlarında uluslararasılaşmayı da teşvik ediyor.

interzum ayrıca ürün geliştiricileri, tasarımcılar ve mi-
marlar için de ilham kaynağıdır.  Interzum ödülü 2023 
sonuçları: Uluslararası mobilya ve iç tasarım tedarik en-
düstrisi etkileyici inovasyon yeteneklerini sergiliyor

23 yıldır teknik gelişmeler, gelişmiş malzemeler ve heye-
can verici ürün yenilikleri ve konseptleri, Koelnmesse ve 
Red Dot tarafından mobilya tedarik endüstrisi için her iki 
yılda bir düzenlenen interzum ödüllerinin odak noktası 
olmuştur. 18 ülkeden üreticilerin gönderdiği 150 başvuru 
arasından, jüri sonunda 52 ürünü seçti...

Organizatörler, 2025 yılında interzum’un 2023 edisyo-
nunun ana teması olan “Neo-Ekoloji” konseptini geniş-
letmeyi ve geliştirmeyi planlıyor. interzum Direktörü 
Maik Fischer, “Merkezi teması ‘Kaynakları Yeniden Dü-
şünmek: Dairesel ve Biyobazlı Çözümler’ olan interzum, 
neo-ekolojinin temel direklerinden birini ele alacak” diye 
açıklıyor. “Mobilya üretimi ve iç tasarım alanında dünya-
nın lider ticaret fuarı, bu iki yaklaşımı -dairesel ekonomi 
ve biyobazlı malzemeleri- bir araya getirerek, hem uzun 
ömürlü hem de sürdürülebilir kaynaklardan üretilen ürün 
yeniliklerinin gelişimini ilerletecektir.”

43MOBİLYA DEKORASYON Dergisi
Sayı: 188         Mayıs - Haziran 2025



FİRMALARDAN

EGGER Grup, hassas ve hareketli bir 2023/2024 
mali yılının ardından basın toplantısı ile geçmiş 
yılı değerlendirdi. EGGER, Grup genelinde 4,13 

milyar EUR ciro ve 493,6 milyon Euro FAVÖK elde etti. 
Bu çerçeveden bakıldığında aile şirketi, sürdürülebilir ve 
sağlıklı büyüme stratejisini tutarlı bir şekilde sürdürüyor. 
EGGER, önemli stratejik gelişmeleri başarıyla ileriye taşı-
yor. Örneğin Grup, Markt Bibart’ta (DE) 22. Tesisini kurdu, 
Tayland merkezli ahşap bazlı malzeme üreticisi Panel 
Plus’ın azınlık hisselerini satın aldı ve 2050 yılına kadar 
Net Zero hedefine bağlılığıyla öncü bir iklim stratejisi 
oluşturdu.

EGGER Grup Yönetimi Sözcüsü ve Grup Yönetimi Fi-
nans Bölümü Başkanı Thomas Leissing,  “Sonuçlardan 
tam olarak memnun olmamakla birlikte, oldukça zorlu 
bu ortamda ayaktakalabildiğimiz için gururluyuz. Net 
bir şekilde geleceğe odaklanmış durumdayız ve geniş 
kapsamlı stratejik gelişmeleri başlatabildiğimiz için mut-
luluk duyuyoruz. Sağlam mali temelimiz ve uzun vadeli 
stratejimiz sayesinde, hassas piyasa durumları göz önü-
ne alındığında bile, büyüme yönünde adımlar atıyoruz 
ve tüm olumsuzluklara rağmen büyüyoruz.”  sözleri ile 
durumu değerlendirdi.

EGGER, 2023/2024 mali yılında Grup genelinde 4.132,5 
milyon EUR  ciro  elde etti (bir önceki yıla kıyasla 
-%7,1).  FAVÖK 493,6 milyon EUR  (bir önceki yıla kı-
yasla -%18,1) tutarında gerçekleşmiş olup,  FAVÖK 
marjı %11,9  (bir önceki yıl %13,5) idi.  Öz kaynak ora-
nı ise %43,5 gibi yüksek bir seviyede olmayı sürdürüyor.

Bir itici güç olarak sürdürülebilirlik
Geçtiğimiz 2023/2024 mali yılında, devralmalar dahil 
olmak üzere toplam 568,6 milyon EUR tutarında yatırım 
yapıldı (bir önceki yıl: 540,6 milyon EUR). Şirket devral-
malarına ek olarak, bu harcamalar tüm tesislerimize da-
ğıtılmıştır. Harcamaların amacı, en iyi endüstriyel temeli 
güvence altına almak, mevcut kapasiteleri genişletmek 
ve mümkün olduğu kadar kaynak tasarrufu sağlayan ka-
palı döngülerde üretim sağlamaktır.

2024/2025 mali yılı için 
temkinli yaklaşım

Şirket, genel ekonomik görünüm, hassas piyasalar, buna 
bağlı fiyat baskısı ve jeopolitik krizler nedeniyle son de-
rece temkinli olmaya devam ediyor. EGGER için ciro ve 
kazanç beklentileri de buna paralel olarak temkinli. EG-
GER Grup Yönetiminin tüm üyeleri,  “Buna rağmen, bu 
gerileme dönemi için de çok iyi konumlanmış durumda-
yız. Sağlam mali temelimiz, uzun vadeli ve sürdürülebilir 
bir stratejimiz, müşterilerimiz ve tedarikçilerimizle başa-
rılı ortaklıklarımız ve daha da önemlisi işinde en iyisi olan 
çalışanlarımız var. Her gün gösterdikleri özveri sayesinde 
büyük fark yaratan 11.000’den fazla çalışanımıza en 
içten teşekkürlerimizi sunuyoruz. Küresel ekibimiz aynı 
zamanda bir krizi nasıl fırsata dönüştüreceğini de bili-
yor.” ifadesinde hemfikir.
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EGGER Grubu zorlu bir 
dönemde 4,13 milyar EURO 

ciro ile mali yılı kapattı

EGGER Grup Yönetimi yıllık sonuçları değerlendiriyor 
(soldan sağa): Thomas Leissing, Frank Bölling, 
Michael Egger Jr. ve Hannes Mitterweissacher



https://www.disakulp.com
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Mobilya dergisi bu yıl da Kuala Lumpur’da gerçek-
leşen bu fuarı Türk mobilya sektörü için yerin-
den  izleyerek uzak Asya’daki sektör gelişmele-

rini sizlerle paylaşıyor.  

Yatak odası, oturma odası, mutfak, çocuk odası, ofis, 
açık hava yaşam alanları, otel salonları için en son tasa-
rımların yanı sıra mobilya parçaları ve aksesuarlarının 
yer aldığı en kaliteli modern ve çağdaş mobilyaların yer 
aldığı son sergisiyle heyecan verici anlar yaşandı. 

Dört günlük etkinlik 40.000 metrekarelik bir alanda 
260’tan fazla katılımcıyla gerçekleşti. Burada Malez-
ya’nın uluslararası markalarının çoğu yeraldı. Bu sayede 
mobilya ve döşeme sektöründe bugün neler mevcut 
olduğuna dair kapsamlı ve derinlemesine bir sunum ger-
çekleşti . 
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18. kez düzenlenen fuar, her geçen gün daha da güzelleşiyor 
ve 140’ın üzerinde ülkeden nitelikli alıcıları ağırlıyor

İhracat Mobilya Fuarı’nın (EFE) 18.’si , 2 - 5 Mart 2025 tarihleri arasında , Malezya’nın 
ünlü Petronas İkiz Kuleleri’nin bitişiğindeki önde gelen fuar tesisi olan Kuala 
Lumpur Kongre Merkezi’nde (KLCC) 4 gün boyunca ziyaretçilerini ağırladı.

EFE 2025
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2026 yılında gerçekleşecek olan 19. Efe ihracat fuarı için 
fuar yönetiminin açıklaması aşağıdaki gibidir: 

19. Efe ihracat fuarı 2026 
basın duyurusu

EFE Expo Sdn Bhd, 19. İhracat Mobilya Fuarı’nın (EFE) 3-6 
Mart 2026 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. 

Fuarın Kuala Lumpur Kongre Merkezi’nde (KLCC) düzen-
leneceğini duyurmaktan mutluluk duyarız. Önde gelen 
uluslararası mobilya fuarlarından biri olan EFE 2026, 
sektör oyuncularını en iyi ürünlerini sergilemek üzere bir 
araya getirecek ve küresel alıcıların yüksek kaliteli mobil-
yalara ulaşmaları ve değerli iş bağlantıları kurmaları için 
birinci sınıf bir platform sağlayacaktır.

Yeni fırsatlar yaratmayı ve Malezya’nın mobilya ihraca-
tının büyümesine katkıda bulunmayı dört gözle bekli-
yoruz.   Sürekli desteğiniz için teşekkür eder, sizleri EFE 
2026’da ağırlamayı sabırsızlıkla bekliyoruz.  Organizatör, 
EFE Expo Sdn. Bhd.

İhracat Mobilya Fuarı (EFE) Başkanı 
Bay Chua Chun Chai’nın mesajı:

On sekizinci yılında en çok beklenen uluslararası mobil-
ya fuarlarından biri olan Export Furniture Exhibitions’a 
(EFE) bir kez daha hoş geldiniz demek büyük bir onur. 
Bu fuar, Malezya Mobilya Konseyi, EFE Expo Sdn Bhd ve 
sektör üyelerinin mobilya pazarını ön plana çıkarma ko-
nusundaki kararlılıklarının ve kolektif çabalarının güçlü 
bir kanıtıdır.

Mevcut mobilya fuarı  trendleri, işyeri mobilyaları, yarı 
mamul ürünler, ahşap işleme makineleri, mobilya akse-
suarları, misafirperverlik mobilyaları, hammaddeler, pro-
je ve sözleşme mobilyaları ile ev ve ofis mobilyalarından 
oluşan çok çeşitli ürün türlerinin kapsamlı bir şekilde 
kapsanmasıyla yeni bir görünüm kazandı.

Küresel uluslararası alıcılar ve profesyoneller, toptancı-
lar, perakendeciler, distribütörler, bayiler, tasarımcılar, 
mimarlar, yerel proje planlayıcıları da dahil olmak üzere 
sözleşme danışmanları EFE 2025e içtenlikle davetlidir. 
EFE, çeşitli devlet kurumları, ticaret birlikleri ve medya 
dahil olmak üzere mobilya sektöründen gelen tüm des-
tek için derinden minnettardır. Sarsılmaz desteğiniz, 
katılımınız ve güçlü dostluklarınız olmasaydı, bugün bu-
lunduğumuz yerde olamazdık. EFE Expo Sdn Bhd adına, 
yolculuğumuzun bir parçası olduğunuz için teşekkür 
ederim.

Hepinize ilham verici ve keyifli, doyurucu bir deneyim ve 
verimli bir etkinlik diliyoruz. Tüm denizaşırı misafirlerimi-
ze, lütfen harika ülkemiz Malezya’nın tadını çıkarın.
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Felix Schoeller Turkey Ofisi, İstanbul Altunizade’ki 
ofisinde tüm Türkiye ve çevre bölgelere hizmet 
verecek.  

Peninsula İstanbul’un eşsiz atmosferinde gerçekleşen 
toplantıda geleceğe dair Felix Schoeller’in vizyonu , Türk 
panel ve mobilya sektörünün mimar tasarımcı ve karar 
vericileriyle paylaşıldı. 

Felix Schoeller kimdir ?:
● Felix Schoeller Görüntüleme ve dekor kağıtlarında 
dünya pazar lideridir.
● 49 Ar-Ge ve Uygulama Laboratuvarı’nda çalışan
● 2.551 dünya çapında çalışan
● 1.949 dünya çapındaki müşteriler ürünlerimize 
güveniyor
● 2024’te  358 bin ton kağıt satışı gerçekleşti.
● Şirket 159 aile hissedarlarının elinde

● 130+ yıllık kağıt üreticisi deneyimine sahip
● Dünya genelinde 11 küresel üretim tesisine sahip

Felix Schoeller yöneticisi Matthias Breimhorst, Tanıtım 
toplantısında yaptığı konuşmada Türkiye ofisinin öne-
mini anlatarak ,  yeni ofisin müşterilere büyük katma 
değer sağlayacağını belirtti. Breimhorst, “Türkiye ve Orta 
Doğu’daki müşterilerimiz, küresel üretim ağımızdan ve 
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Felix Schoeller Turkey 
Ofisi’nin Tanıtımı Peninsula 

İstanbul’da gerçekleşti
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uzmanlığımızdan faydalanıyor. İstanbul’daki yeni mer-
kezimiz, bu anlamda büyük bir adım olacak ve bölgedeki 
müşterilerimize doğrudan hizmet sunmamıza imkân 
tanıyacak” dedi.

130 yıldır faaliyetini sürdüren  bir aile şirketi olarak Türki-
ye’de de 30 yıl gibi uzun bir geçmişimiz var 

Üzerinde Decor Kağıdı olmayan güzel bir mutfak işe ya-
ramazdı. Bu nedenle yüksek tasarımlı göz rengi dönüşü-
mü olan grupların birleşimini düşünüyorum

Türk pazarını kendi başına ilginç bir pazar olarak görüyo-
ruz . Türkiye, küresel ağaç işçiliğindeki çok güçlü ve faa-
liyetleriyle de  önemli bir teknoloji pazarıdır, bir yandan 
da ihracat için iyi bir konumda. Çok güçlü küresel aktif 
ahşap işçiliği ustaları Türkiye’deki mobilya sektörünü 
canlandırıyor, Türkiye’den ihracat yapmak için iyi bir 
konumda sahip.  Ama aynı zamanda güçlü bir Türk pa-
zarına sahibiz. Üçüncü neden ise TÜRKİYE’NİN Avrupa ve 
Asya arasında bir köprü olması. Benzer diller, kültürler bir 
arada yaşıyor. Bizim için Türkiye satış, teknoloji ve servis 
açısından önemlidir. Türkiye’yi gelişen gelecek pazarlar 
içinde çok önemli bir noktada görüyoruz.  Türkiye üretim 
ve ticaret merkezidir. 

Daha sonra Kıdemli başkan yardımcısı ve Satış müdürü 
Tim Gutendorf  Takım tanıtımını yaptı. Buna göre;

Felix Schoeller Turkey Ofisi, Satış Müdürü: Emre Ocak

Teknoloji Müdürü: Mehmet Şişci,

Servis Müdürü : Sema Saylam

“Deneyimlerimizi paylaşmak 
ve iş birliğimizi güçlendirmek 

için bir araya geleceğiz”
Bizlerin Felix Schoeller olarak çalışmalarımızda benim-
sediğimiz önemli prensiplerimiz var.: 

Birliktelik: Bir aile şirketi olarak, en başından itibaren 
uzun vadeli ilişkilerin ve iş birliğinin önemine odaklanıyo-
ruz. İnsanlarla olan ilişkimize aynı şekilde yaklaşıyoruz, 
her zaman karşılıklı güvene dayanarak güvenilir ve sağ-
lam bir ortak oluyoruz.

Etkinleştirme: Bilgi birikimimizi ve teknik yetenekle-
rimizi birleştirerek yalnızca kağıdın ötesine geçiyoruz, 
müşterilerimiz ve ortaklarımız için herkesin hayatında 
çözümler üretmelerini sağlayan çözümler tasarlıyoruz.

Öngörü: Önümüzü düşünüyoruz, kağıdın sonsuz potan-
siyelini aktif olarak gösteriyoruz, çünkü gelecekteki uy-
gulanabilirliği yalnızca bir fırsat olarak değil, bir sorumlu-
luk olarak anlıyoruz. Bu yüzden yarına bugün bakıyoruz.

Özveri: Hedeflerimize birlikte ulaşmak için tutku ve öz-
veriyle birleşmiş durumdayız. Bazılarının sadece bir ka-
ğıt parçası gördüğü yerde biz daha fazlasını görüyoruz. 
Bugünün ve yarının yaşamına mükemmel uyum sağ-
layan yenilenebilir, yüksek teknoloji ürünü bir malzeme 
görüyoruz.
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Bu fuar, söz konusu evrim yolculuğun-
da önemli bir dönüm noktası olacak. 

Aslında, 2025 yılı boyunca Biesse’nin 
yenilenen ürün yelpazesi ve müşteriler-
le etkileşim kurmanın yeni yolları aracı-
lığıyla şirketin dönüşümünü anlatan ve 
somutlaştıran “Embrace the Evolution” 
sürecine tam anlamıyla oturmaktadır.

Çoklu Malzeme Uzmanlığı fuarın temel 
unsurlarından biri olacak. Ancak bu 
prestijli uluslararası fuarın ellinci edisyo-
nunda başrolde yine tartışmasız şekilde 
ahşap işlemeye yönelik teknolojiler yer 
alacak.

Salon 11 – Biesse Basın Turu
Biesse, bu dönüşüm sürecinin ayrıntıla-
rının paylaşılacağı basın etkinliğine tüm 
basın mensuplarını davet ediyor. Etkin-
lik, 26 Mayıs saat 13:30’da, Salon 11’deki 
Biesse standında gerçekleştirilecektir.
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Ligna, Biesse’nin müşterilerinin giderek daha rekabetçi olmasını sağlamak ve dinamik, 
farklı uluslararası pazarlara uyum sağlamalarına yardımcı olmak adına çıktığı 
evrim yolculuğunu sergilemeye devam edeceği uluslararası bir sahne olacak.

Biesse, Ligna’da Evrim Yolculuğunu 
Sürdürmeye Devam Ediyor
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Mobilya Dernekleri Federasyonu (MOSFED), 200 
ülkeye ihracat yapan ve 20 yılda 20 kat büyüyen 

mobilya sektörü başta olmak üzere, iç mekâna ait eko-
sistemin tamamını kapsayan ve odağına tasarım ile 
markalaşmayı alan projesi Furnishings & Design Istanbul 
(FDI) için Taksim Sofitel Hotel’de bir organizasyon ger-
çekleştirdi. Tasarım Komitesi, Danışma Kurulu üyeleri 
ve paydaşların katılımıyla gerçekleşen toplantıda, geçen 
yılın kazanımları değerlendirilirken, bu yılki organizas-
yonun detayları üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. 
Mobilya ve bağlantılı sektörlerde Türk tasarım kültürü-
nün dünya çapında etkin bir konuma ulaşması için atı-
lacak adımlar titizlikle ele alınırken, FDI’ın bu misyondaki 
rolü ve içerik stratejisi masaya yatırıldı. FDI, daha geniş 
bir sergileme alanı, daha güçlü bir içerik yapısı ve sek-
törü geleceğe taşıyacak yepyeni fırsatlarla 25-27 Eylül 
2025’te İstanbul Fuar Merkezi’nde kapılarını açacak. 
İstanbul’un yaratıcı zihinlere ilham veren tarihinden 
beslenen FDI, tasarımı sürdürülebilirlikten inovasyona 
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Tasarımın kalbi 
İstanbul’da atacak

  Furnishings & Design Istanbul 
   (FDI), 2025’te daha büyük  
  hedeflerle geri dönüyor!
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farklı boyutlarıyla sektörün kalbine taşınmasına öncülük 
etmeye devam edecek.

Tasarım gücümüzü ortaya koyacağız
FDI Danışma Kurulu Toplantısı’nda konuşan MOSFED 
Başkanı Ahmet Güleç, “FDI yalnızca ‘iyilerin ürünlerini 
sergilediği bir vitrin’ değil, aynı zamanda bir bilgi merke-
zi olması için formüle edildi. Sempozyum programları, 
sergiler, Designer-to-Business (D2B) programları gibi 
etkinliklerle güçlü bir eğitim ve öğrenme platformu 
da sunuyoruz. Dahası, bu fuar aracılığıyla dünyayı İs-
tanbul’a getirerek tasarım gücümüzü göstermek ve 
markalarımızın uluslararası yolculuklarını desteklemek 
istiyoruz. FDI’da özgün ve kaliteli tasarımlar var. Bu kriteri 
taşımayan hiçbir marka FDI’a katılamaz. Ancak unutul-
mamalıdır ki, Türkiye’deki tüm üreticilerde bu vizyonu 
oluşturmalıyız. Bu nedenle, FDI’a sadece mobilya almak 
için gelen satın almacıları değil, tasarım ve konsept satın 
almak isteyen global kontrat sahiplerini ve alıcılarını çek-
meyi hedefliyoruz. Çünkü artık, ‘Türkiye sadece mobilya 
üretmiyor, tasarım mobilya üretiyor’ demek istiyoruz. 
FDI ile bunu başarabiliriz” dedi. 

Katma değeri artıracağız
Günümüzde katma değeri belirleyen ana unsurun tasa-
rım ve sürdürülebilirlik olduğunu ancak bunların ‘talep’ 
ile bir bütün olduğunun altını çizen Güleç, “İyi tasarım 
sadece güzel görünen değil, aynı zamanda iyi çalışan 
tasarımdır. Tasarımın gerçek gücü buradan gelir. Katma 
değer yaratma potansiyeli de burada saklıdır. Malzeme 
kalitesi, sürdürülebilir üretim süreçleri ve yenilikçi bakış 
açısı, bir mobilya parçasını sadece bir eşya olmaktan 
çıkarıp hikâyesi olan bir tasarım objesine dönüştürür. 
Marka da buradan çıkar; gerisi çok iyi bir tanıtım pazar-
lama faaliyeti ve lojistik süreç yönetimidir. FDI ile ortaya 
koyduğumuz vizyon sayesinde sektörümüzün tüm bu 
aşamaları başaracağına inanıyoruz“ dedi. 

Tasarım ve inovasyonun gücü 
fuarda kendini gösterecek

Taksim Sofitel Hotel’de gerçekleşen toplantıda; tasarım 
komitesi üyeleri, gazeteciler, katılımcılar, tasarımcılar, 
üreticiler, sektörün önde gelen isimleri, birlik ve dernek 

başkanları olmak üzere geniş bir katılımcı profili yer aldı. 
Tasarım komitesi üyeleri başta olmak üzere, sektöre yön 
veren pek çok isim tek tek söz alarak Türkiye’deki üretim 
sektörünün mevcut durumu, karşılaşılan sorunlar, çö-
züm yolları ve FDI’ın bu süreçteki dönüştürücü rolü hak-
kında görüşlerini paylaştı. Yapıcı fikirlerin ve ilham verici 
önerilerin öne çıktığı buluşma, sektörün geleceğine ışık 
tuttu. 2024 yılında gerçekleşen organizasyonu ile tasa-
rım, inovasyon ve sürdürülebilirlik ekseninde mobilya ve 
iç mekân endüstrisini dönüştürecek yeni iş birliklerine 
zemin hazırlayan FDI, ikinci yılında da sektörün vizyo-
nunu şekillendiren bir platform olmaya devam edecek. 
Tasarımın ve inovasyonun gücü fuarda kendini bir kez 
daha gösterecek. 

Yenilikçi alanlar dikkatleri 
üzerine çekecek

Furnishings & Design Istanbul (FDI) sadece bir fuar ol-
manın ötesinde, sektör profesyonellerine yenilikçi iş 
birlikleri ve ilham verici fikir alışverişi için de benzersiz bir 
zemin sunuyor. 25–27 Eylül 2025 tarihlerinde İstanbul 
Fuar Merkezi’nde gerçekleşecek organizasyon, bu yıl 2 
salonda toplam 10.000 metrekarelik alanda daha fazla 
marka, daha fazla tasarımcı ve daha kapsamlı içerikle 
ziyaretçilerini ağırlayacak. Geçtiğimiz yılın kazanımları 
üzerine inşa edilen FDI 2025, mobilya sektöründe tasa-
rımın gücünü çok daha güçlü biçimde hissettirecek. Fu-
arda, geçtiğimiz yıla kıyasla daha fazla yabancı ziyaretçi 
ve alım heyeti yer alacak. Aynı zamanda, “İyi İhtimaller” 
teması etrafında kurgulanan etkinliklerle sektörün farklı 
aktörleri yeniden bir araya gelecek. Özgün tasarım ser-
gileme alanlarının yer aldığı fuarda bu yıl da “FDI D2B”, 
“FDI Design Houses” ve “FDI New Horizon Exhibition” 
gibi nitelikli bölümler öne çıkacak. FDI D2B’de de tasa-
rımcı ile markalar iş birliği noktasında ikili görüşmeler 
gerçekleştirecek. Fuarın özel kürasyonla farklı temalar 
çevresinde oluşturulacak FDI Design Houses alanında 
katılımcı firma ve markaların portfolyolarından seçilen 
özel ürünler ziyaretçilere sunulacak. FDI New Horizon 
Exhibition sergi alanı ise farklı tasarımların ilham verici 
buluşma noktası olacak. Ayrıca bu yıl fuara özel olarak 
hayata geçirilen “Design Circle” ile tasarımın kolektif 
gücü ortaya konacak; “FDI Stage & Talks” alanında ise 
ilham veren konuşmalar ve zihin açıcı tartışmalar sektö-
rün gündemini belirleyecek.
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31. MIFF 2025 
Mobilya Fuarı

1 – 4 Mart 2025 tarihleri 
arasında gerçekleşti

Bu yıl 1-4 Mart 2025 tarihleri arasında Malezya Uluslararası Ticaret 
ve Sergi Merkezi’nde (MITEC) ve Kuala Lumpur Dünya Ticaret 
Merkezi’nde (WTCKL) aynı zamanda iki mekanda eş zamanlı 
olarak gerçekleşen 31. Miff mobilya fuarı 17 sergi salonunda 

toplam 100.000 metrekarelik bir brüt alanda gerçekleşti.
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Güneydoğu Asya’nın en büyük ve 
en küresel mobilya etkinliği olarak 
bilinen MIFF 2025, 12 ülke ve böl-

geden yaklaşık 700 katılımcıyla bu yıl bir 
önceki yılın da rekorunu kırdı. 

Bu yıl gerçekleşen fuara  Malezya, Viet-
nam, Japonya, Güney Kore, Singapur, En-
donezya, Tayvan, Hindistan, Çin Anakara-
sı, Tayland, Hong Kong ve Amerika Birleşik 
Devletleri’nden katılımcılar yer alırken 
Fuar 140 ülke ve bölgeden 20.000 katılım-
cıyı ağırladı.  

Fuarın açılış konuşmasını yapan MIFF 
Kurucusu ve Başkanı Dato’ Dr Tan Chin 
Huat, “Dünyanın dört bir yanındaki pro-
fesyonellere açık ve misafirperver yakla-
şımımızla  bu başarıyı yakaladık.   MIFF’in 
küresel tedarik zincirindeki önemli rolünü 
güçlendirirken işletmelere  de nasıl değer 
katabiliriz” diye düşünüyoruz’’ dedi.

Miff Genel müdürü Kelie Lee’de bu yıl 
gerçekleşen fuardaki yenilikleri ve fuarın 
uluslararası vizyonunu anlatarak katılımcı 
ve ziyaretçilere teşekkür konuşması yaptı. 
Malezya Mobilya federasyonu, ulusal der-
nek başkanları ve informa Miff temsizlcisi 
de birer konuşma yaparak katılımcılara 
teşekkür ettiler. 

MIFF 2025 açılış töreni, çok beklenen bir 
etkinlikti ve serginin heyecan verici baş-
langıcını işaret ediyordu. VIP’lerin, yerel 
ve uluslararası yetkililerin, ileri gelenlerin 
ve saygın basın mensuplarının katılımıyla 
öne çıkan bu etkinlik, dünyanın en iyi mo-
bilyalarının olağanüstü bir sergilenmesi 
için sahneyi hazırladı. Tasarım mükem-

melliği arayışında küresel birliğin gücünü 
simgeleyen önemli bir buluşma oldu.

Malezya’nın mobilya endüstrisi, üretimi-
nin yaklaşık %80’ini uluslararası pazar-
lara yönelik olarak dünyanın en büyük 
10 mobilya ihracatçısı arasında yerini 
sağlamlaştırmıştır. Ülke, özellikle Amerika 
Birleşik Devletleri, Japonya ve Avustralya 
gibi pazarlarda küresel mobilya manza-
rasında güçlü bir konuma sahiptir. Son 
ihracat eğilimleri, Birleşik Krallık, Birleşik 
Arap Emirlikleri, Suudi Arabistan, Filipinler 
ve Rusya gibi ülkelerde önemli bir büyüme 
olduğunu ortaya koymaktadır. Malez-
ya’nın genişleyen erişimi, Cezayir, Yuna-
nistan, Porto Riko ve Libya gibi gelişmekte 
olan pazarlara bile uzanmaktadır.

Bu yıl gerçekleşen fuara Ekin yayın grubu- 
Mobilya dergimiz ve Furniturk dekorasyon 
yayınlarımızla katılarak fuara 1998 yılın-
dan bu yana 29. Katılımımızı gerçekleştir-
dik. Türk mobilya üreticileri için de önemli 
bir tedarik noktası olan Malezya ile güm-
rüksüz ticaret anlaşmamız ve vizesiz se-
yahat imkanları bulunmaktadır. Fuarın 2. 
Günü gerçekleşen geleneksel katılımcılar 
gecesi bu yıl da Malezya kültürü ve neşeli 
showların gerçekleştiği bir etkinlik oldu. 

Her yıl olduğu gibi bu yıl da uluslararası bir 
jüri eşliğinde oluşturulan seçici kurul tara-
fından, değişik ürün kategorilerinden olu-
şan en iyi mobilya ürünleri seçildi. Fuarın 
üçüncü gecesi gerçekleşen ödül töreniyle 
firmalara ödülleri verildi. Bir sonraki Miff 
fuarı 1-4 Mart 2026 tarihinde yine Ma-
lezya’nın başkenti Kuala Lumpur’da aynı 
mekanlarda gerçekleşecektir. 
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Satış Gsm: +90 537 950 55 07   Satış Gsm: +90 537 591 67 42  Teknik Servis / Gsm: +90 537 314 03 65            444 8 670
 

TEKNİK DETAY

Yüksek stabilite ve  deforme olmadan daha uzun servis ömrü sağlayan makinemizin, “TUTKAL KAZANI ÜSTTEN ERİTMELİDİR” dir. Baş son kesme ünitesi 0 ve 
15 derece açılandırabilinir. Uç düzeltme, kaba düzeltme, ince düzeltme, kazıma ve cilalama, kenar bantlama işleri tek bir süreçte yapılabilir.

GENEL BAKIŞ

info@baylaratolye.com

BAYLAR ATÖLYE
NANXING TÜRKİYE TEK YETKİLİ SATICISI

EKONOMİK
SERİ GÖVDE ve KAPI 
KENAR BANTLAMA

MAKİNESİ
Economic SErial 
Body and door 

EdgE Banding machinE 

Kenar Bantlama Makinesi 
Edge Banding Machine

MODEL NB6J

1) Ön freze 2) Ön ısıtıcı 3) Üstten eritmeli tutkal ünitesi 4) Açılı baş son kesme (0-15 derece ) 5) Kaba freze 6) Hassas freze 7) Polisaj 
8) Kanal açma ünitesi 90 degree
1) Pre milling 2) Pre heating 3) Glue pot 4) End trimming 5) Fine trimming 6) Scraping 7) Buffing 8) Bottom groving

1 2 3 4 5 6 7 8

MODEL
Çalışma Parçası 

Uzunluğu
Workpiece Length

Çalışma Parçası 
Genişliği

Workpiece Width

Min.Çalışma 
Parçası Ölçüsü
Min.Workpiece Size

Çalışma Parçası 
Kalınlığı

Workpiece Thickness

Kenar Bandı 
Kalınlığı

Edge Tape Thickness

Besleme Hızı
Feeding Speed

Toplam Güç
Total Power

Net Kilo
Net Weight

Makine Ölçüsü
Overall Dimension (L-W-H)

NB6J >120mm >40mm
120*120mm                          
120*40mm

9-60mm 0.4-3mm 16/20/24m/min 23kw 2400kg 6600*1050*1650mm

https://baylaratolye.com/tr/anasayfa


BAYLAR ATÖLYE
NANXING TÜRKİYE TEK YETKİLİ SATICISI

Kompakt pres silindirleri, öndeki ve aradaki ek yardım silindirleri ile işbirliği yaparak min 30*200mm ve 45mm uç kenar için kenar bantlama işi yapmak 
mümkündür. 

Merkez: Küçükbakkalköy Mh. Dereboyu Cd. No: 3A Brandium AVYM R5 Blok Kat: 6 Daire: 37-38-39 PK: 34750 Ataşehir / İSTANBUL
İnegöl Showroom: İl:BURSA, İlçe:İNEGÖL, Mahalle:HOCAKÖY, Cadde\Sokak:5655. SOKAK, Dış Kapı No:3, Ada:121, Parsel:2

GENEL BAKIŞ

TEKNİK DETAY

MODEL NB7CJMN
Dar Parçalar için Kenar Bantlama Makinesi 
Edge Banding Machine for narrow parts
Opsiyon / Optional: NB6JMN (Min. Çalışma parçası genişliği: 30 mm)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1) Dar parça besleme 2) Ön freze 3) Tutkal ünitesi 4) Baskı ünitesi 1 5) Üstten eritme 6) Baskı ünitesi 2 7) Baş son kesme  8) Hassas freze  9) Köşe yuvarlama 
10) Radüs kazıma 11) Pvc koparma 12) Tutkal kazıma 
13) Çift polisaj ünitesi
1) Raw edge feed asistance 2) Pre Milling  3) Glue pot 1 4) Pressing 2 5) Pre melt  6) 2nd pressing 7) and cutting 8) Double fine trimming unity with auto back off 
9) Corner Rounding 10) Double scraping unity with auto back off 11) off cut 12) Flat scraping 13) Double buffing units

MODEL
Çalışma Parçası 

Uzunluğu
Workpiece Length

Çalışma Parçası 
Genişliği

Workpiece Width

Min.Çalışma 
Parçası Ölçüsü
Min.Workpiece Size

Çalışma Parçası 
Kalınlığı

Workpiece Thickness

Kenar Bandı 
Kalınlığı

Edge Tape Thickness

Besleme Hızı
Feeding Speed

Toplam Güç
Total Power

Net Kilo
Net Weight

Makine Ölçüsü
Overall Dimension (L-W-H)

NB7CJMN >120mm >40mm
120*120mm                          
200*40mm
200*45mm               

9-60mm 0.4-3mm 16/20/24m/min 30 kw 3670 kg
9800*1050*1650mm 
9610*1050*1650mm

* Min. Çalışma parçası  genişliği: 40 mm
* Min.workpiece width: 40mm

https://baylaratolye.com/tr/anasayfa


CPL ART - M6 Mat Beyaz
CPL ART-M6 Matt Pure White

Renk Seçenekleri / Color Options
• Mat Beyaz /  Matt Pure White
• Vizon Krem / Vizon Beige
• Antrasit / Anthracite 

1312

Tasarım Serisi / Design Series

FİRMALARDAN
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İlk defa yer alacağımız 20-23 Mayıs İnterzum fuarında 
modern tasarımları, trend renkleri ve unique özellikleri 
ile oldukça ilgi çekeceğini düşündüğümüz 2025 CPL 

Laminat koleksiyonumuzda yer alan lake tuşesinde Soft 
Touch Düz renklerde göbekli ve düz modern tasarım 
kapı yüzeylerimizin yanı sıra 3D Embosslu ahşap serisi 
ürünlerimiz suya, rutubete dayanıklı yeşil HDF hammad-
desi ve üzerindeki çizilmeye karşı yüksek mukavemetli, 
yüksek güneş haslığı ile de sararma solmaya karşı yük-
sek dayanımlı CPL Laminat kaplaması ile lake kapılara 
alternatif olarak ön plana çıkaracağımız ürün grubu 
olacaktır..

ARTPAN, İnterzum ve 
Dubai Woodshow fuarlarında 

2025 yeniliklerini sunuyor

CPL 3 D ART - WD 18 Afrika Ceviz 
CPL 3 D ART - WD 18 African Walnut

CPL 3 D ART - WD 18 Beton Gri
CPL 3 D ART - WD 18 Stone Gray

Renk Seçenekleri / Color Options
• Africa Ceviz /  African Walnut
• Beton Gri  / Stone Gri

2524

3 D Embossed Structure Serisi / 3 D Embossed Series



FİRMALARDAN
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CPL ART - H01 Mat Beyaz
CPL ART - H01 Matt Pure White

Renk Seçenekleri / Color Options
Mat Beyaz /  Matt Pure White
Vizon Krem / Vizon Beige
Antrasit / Anthracite 

2120

Tasarım Serisi / Design Series

Bunun yanı sıra elbetteki doğal ahşap kaplamalı ve lakelik as-
tarlı kapı yüzeylerimizi ve bütün bu yüzeylerimizi tamamlayıcı 
olarak MDF, sandviç, kontra, yeşil MDF HDF ve PVC kompozit 
gibi farklı konstrüksiyonlarda yüzeylerle birebir aynı renkte 
ürettiğimiz kasa pervaz çözümlerimizi ziyaretçilerimizin be-
ğenisine sunacağız.

Ayrıca projelerde konsept bütünlüğünü sağlayacak süpürgelik 
ve dekoratif duvar profilleri ile çözüm ortağı misyonumuzu 
vurgulayacağız.

Özellikle merkezi Avrupa ve Afrika pazarlarından yeni ziyaret-
çileri standımızda misafir etmekten memnuniyet duyacağız.

CPL 3 D ART - WD 18 Afrika Ceviz 
CPL 3 D ART - WD 18 African Walnut

CPL 3 D ART - WD 18 Beton Gri
CPL 3 D ART - WD 18 Stone Gray

Renk Seçenekleri / Color Options
• Africa Ceviz /  African Walnut
• Beton Gri  / Stone Gri

2524

3 D Embossed Structure Serisi / 3 D Embossed Series

CPL 3 D ART - F05 Safari Gri
CPL 3 D ART - Safari Gray 

CPL 3 D ART - F05 Amerikan Meşe 
CPL 3 D ART - F05  American Oak

3 D Embossed Structure Serisi/ 3 D Embossed Series

Renk Seçenekleri / Color Options
• Amerikan Meşe / American Oak 
• Safari Gri / Safari Gray

3130

3 D Embossed Structure Serisi / 3 D Embossed Series

Yeni CPL Laminat 2025 Kolleksiyonumuzu görmek üzere 
Köln İnterzum fuarı: Hol 1.2 Stand: D043 No’lu 

ve  Dubai WOODSHOW 2025 fuarı: Hall ZABEEL 
4,5,6 Stand : E 08  standımıza bekliyoruz.

ARTPAN yenilikleri devam edecek..



https://www.555.com.tr


CPL 3 D ART - HT 04 Koyu Gri
CPL 3 D ART - HT 04 Darkgray

CPL 3 D ART - HT 04 İtalyan Ceviz 
CPL 3 D ART - HT 04 İtalian Walnut

Renk Seçenekleri / Color Options
• İtalyan Ceviz / Italian Walnut
• Koyu Gri / Dark Gray

GÖNEN GÜRLER 
İNŞAAT AHŞAP ÜRÜNLERİ SANAYİ ve TİC. LTD. ŞTİ.

MERKEZ - FABRİKA / HEADQUARTER-FACTORY:
Organize Sanayi Bölgesi 35. Cad. No:31  TR-38070

Melikgazi-Kayseri / TÜRKİYE

Tel:+90 352 322 14 30   Fax:+90 352 322 14 32

İSTANBUL BÖLGE  / ISTANBUL OFFICE :
Zafer Mh. Haramidere Yolu Cd. No:28, Sembol İstanbul C 

Blok Kat:15 No: 324 Esenyurt   İstanbul / TÜRKİYE

Tel:+90 212 670 38 00 

www.artpan.com.tr      www.artlam.com.tr    
info@artpan.com.tr      exportsales@artpan.com.tr

CPL 3 D ART - F05 Safari Gri
CPL 3 D ART - Safari Gray CPL 3 D ART - F05 Amerikan CPL 3 D 

ART - F05 Meşe/ American Oak

Renk Seçenekleri / Color Options
• Amerikan Meşe / American Oak 
• Safari Gri / Safari Gray

GÖNEN GÜRLER İNŞAAT AHŞAP ÜRÜNLERİ 
SANAYİ ve TİC. LTD. ŞTİ’nin Tescilli Markasıdır.&

 “Yeniliklerin Adresi ARTPAN’dan 
Türkiye’de bir ilk”

From The Adress of İnnovations
Being First In Türkiye for CPL Laminated 

Waterproof Green HDF Door Faces..

Yeni CPL Laminat 2025 
Kolleksiyonumuzu görmek üzere 

Hol 1.2   Stand: D043 No’lu 
standımıza bekliyoruz.

We would be pleased to 
see you at 

Hall 1.2   Stand: D 043  
to present our Unique 

designs in Collection 2025Cologne: 20.-23.05.2025

We would be pleased to see you at 
Hall ZABEEL 4,5,6

Stand : E 08
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FUARLARDAN

Ağaç işleme ve ahşap işleme endüstrisinin 
en prestijli etkinliklerinden biri olan LIGNA 
fuarına Türkiye, 57 firmayla en fazla katılım 

sağlayan 4. ülkedir.   

Fuar, ahşap işleme ve ağaç işçiliği sektöründe kü-
resel pazarlara açılmak isteyen Türk firmaları için 
eşsiz bir fırsat sunuyor. 

Türkiye’nin endüstriyel gücünü küresel arenaya ta-
şıyacağı bu etkinlikte,  dünyanın dört bir yanından 
gelen üreticiler, en yeni teknolojilerini ve çözümlerini 
sergileme ve yeni pazarlara açılma imkanı buluyor. 

Türk firmalarının inovasyon ve üretim kabiliyetlerini 
dünyanın dört bir yanından gelen profesyonellerle 
buluşturacağı LIGNA’da Potansiyel Müşteriler ve Or-
taklarla Bağlantı Kurma Fırsatını Kaçırmayın!

İnovatif çözümleri uluslararası bir platformda sun-
manın yanı sıra, ağaç işleme endüstrisinin tüm 
yelpazesini detaylı bir şekilde ele alan LIGNA, 50.kez 
kapılarını açmaya hazırlanıyor. Fuar öncesi gerçek-
leşen basın toplantısında LIGNA 2025 ile ilgili önemli 
detaylar paylaşıldı.

Yaklaşık 112 bin metrekarelik sergi alanında gerçek-
leşecek fuara 1.200’den fazla firma katılım sağla-
yacak. Dünyanın en büyük ağaç işleme makineleri 
fuarlarından biri olan LIGNA, bu yıl 50. kez kapılarını 
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LIGNA 2025 İÇİN 
GERİ SAYIM BAŞLADI

50 yıldır küresel 
ahşap işleme 

endüstrisinin en 
önemli etkinliği 

LIGNA 2025, 
26-30 Mayis 

tarihleri arasında 
1.300’den fazla 

firmanın katılımıyla 
Almanya’nın 

Hannover şehrinde 
gerçekleşecek.



FUARLARDAN

açarken, Türk firmaları güçlü bir katılımla fuardaki yerini 
alıyor. Türk firmalarının Ligna katılımlarının toplam yüzde 
75’ini AİMSAD üyesi firmalar oluştururken, Türkiye aynı 
zamanda en fazla katılım gösteren 4. ülke olarak fuarda 
dikkat çekiyor. Bu güçlü temsil, Türkiye’nin ağaç işleme 
makineleri sektöründeki yükselen konumunu bir kez 
daha gözler önüne seriyor. “Türkiye LIGNA 2025’in kilit 
katılımcılarından” Basın toplantısında söz alan Deutsche 
Messe AG – Hannover LIGNA Küresel Direktörü Hendrik 
Rawe “Kayıt sayılarına da yansıdığı üzere, şirketlerin lider 
küresel ticaret fuarı LIGNA’ya olan güçlü bağlılığı, sektö-
rün ekonomik toparlanmayı aktif ve kendinden emin bir 
şekilde dönüştürme konusundaki kararlılığını gösteriyor.      

Türkiye’den gelen yoğun talep LIGNA’nın ağaç işleme 
ve ahşap işçiliği endüstrisinde küresel pazarlara erişim 
için ideal bir kapı olarak görüldüğünü vurguluyor. Türki-
ye’nin güçlü temsili, ihracat odaklı ağaç işleme ve ah-
şap işçiliği sektörünü yansıtıyor. Türk şirketleri, 1 milyar 
Euro’ya yaklaşan tahmini katma değeri ve 2024 yılında 
4.4 milyar euroya ulaştığı düşünülen üretimiyle Avrupa 
ve ötesindeki coğrafyanın kilit oyuncuları arasında yer 
alıyor. Statista GmbH verilerine göre, küresel ekonomik 
belirsizliklere rağmen, Türkiye ağaç işleme sektörünün 
önümüzdeki beş yıl boyunca yıllık yüzde 1.5’luk istikrarlı 
bir büyüme oranı elde etmesi bekleniyor. Bu potansiyel, 
Türkiye’yi LIGNA 2025’in kilit katılımcılarından biri olarak 
konumlandırıyor” dedi. 

Aimsad adına konuşan Aimsad Gn Sekreteri, Arif  Ko-
çak ’Bu süre zarfında ülkemizin makine ihracatının 17 
katına çıkarak 28 milyar doları aştığını gururla söyleye-
bilirim. Ağaç işleme makine sektörümüz de bu başarıda 
önemli bir rol üstleniyor. 2002 yılında 10.8 milyon dolar 
olan ağaç işleme makine ihracatımız, 2024’ü ana pa-
zardaki belirsizliklere ve önemli ticaret ortağımız olan 
AB ülkelerinin ekonomilerindeki yavaşlamaya rağmen 
160 milyon dolar seviyesinde tamamlıyor. Makine sek-
tör derneklerinin ihtisasını önemseyen ve bu amaçla 
Makine Federasyonunun kuruluşuna özellikle önem 

veren birliğimiz, ağaç işleme makineleri sektöründe de 
AİMSAD ile eş güdümlü olarak çalışmalarını sürdürü-
yor.  Almanya, makine sektöründe ülkemizin en önemli 
partneri olmakla birlikte, hedef pazarlarımız arasında ilk 
sırada yer alıyor. Alman makine sektörünün önde gelen 
temsilcileri ile uzun süreli partnerliklerimizi bu bağlamda 
çok önemsiyoruz. 2024 yılında Almanya ile makine dış 
ticaret hacmimiz 11 milyon dolar seviyesinde gerçekleş-
ti. 2025’te 50. yılını kutlayacak olan LIGNA Fuarı, sektö-
rün en önemli fuarlarından biri olarak karşımıza çıkıyor. 
Birliğimiz de Turkish Machinery markası ile diğer önemli 
sektör fuarlarında olduğu gibi LIGNA Fuarı’nda da reklam 
faaliyetleri ile ülkemizin ve sektörümüzün tanıtımına 
katkı sağlayacak” ifadelerini kullandı.

Mobilya dergisi her yıl olduğu gibi bu yıl da Ligna fuarında 
yer alarak fuarla ilgili gelişmeleri gerek basılı yayınımız-
da gerekse de dijital ve sısyal medya platformlarımızda 
fuar boyunca duyuracağız. Fuarda gerçekleşen pek çok 
basın toplantısı firma tanıtım toplantısında de yer ala-
rak. Ahşap işleme makineleri sektöründe son iki yılda 
gerçekleşen teknolojik gelişmeleri sizlerle paylaşacağız.
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İlham Ver. Büyüt. Yarat.”  sloganıyla  , Köln’deki (DE) 
interzum 2025’te yarının dürtülerini sunacağız: Ye-
nilikçi malzemeler, tasarımlar ve hizmetlerle, müş-

terilerimiz ve ortaklarımız için mobilya ve iç mekan 
tasarımında yeni olanaklar açıyoruz. 

Sergi standımızı ziyaret etmenize ek olarak (Salon 6.1, 
Stand A70/71), fuarın ilk gününde aşağıdaki odak nok-
taları hakkında sizleri bilgilendireceğiz:

●  EGGER Grubu’ndaki güncel gelişmeler

●  Trendler, dekor ve yüzey yenilikleri

●  EGGER ürün özellikleri 

20 Mayıs 2025 Salı, 14:00 Kongre Merkezi Nord, 
Rheinsaal Bölüm 1 + 2

EGGER interzum 
2025’te

Mobelkant 
İnterzum’da

Michael Egger Jr.
Satış Direktörü 
(CSO)

Hubert Höglauer
Pazarlama ve 
Ürün Yönetimi 
Başkanı Mobilya 
ve İç Tasarım

Klaus Monhoff
Dekor ve Tasarım 
Yönetimi Başkanı

20–23 Mayıs 
2025 / Koeln-
messe / Köln, 
Almanya

Salon 01.2 | 
Stant No: B-029

Sınırsız renk, 
doku ve desen 

seçeneğiyle fark 
yaratan kenarban-
dı koleksiyonu-
muzla Interzum 
2025’teyiz.

Kenar bandı üreti-
minde Türkiye’nin 
önemli üretici 
firmalarından Mo-
belkant bu yıl Köln 
İnterzum fuarında 
uluslararası alıcıla-
rı bölge bayileriyle 
buluşuyor. Kenarbandında beniş renk ve desen-
leriyle sürekli kendini yenileyen ve ihracat sıra-
lamasında da ilk sıralara giren firma Afrikadan 
Avrupaya Amerika’dan Latin bölgelerine kadar 
geniş bir hinterlanda hitap ediyor.   Mobelkant bu 
başarılı çalışmalarıyla İhracatın Yıldızı ödüllerini 
almaya hak kazanmıştır. Yeni iş birlikleri ve ilham 
verici buluşmalar için sizi standımıza bekliyoruz!

HANEX Orman 
Ürünleri, LIGNA 
2025’te
LIGNA 2025 yaklaşıyor ve sizin için heyecan verici 
haberlerimiz var!

Bizi ziyaret edin ve yenilikçi Hizmetlerimizin ve Yapay 
Zeka kullanımının süreçlerinizi nasıl daha da verimli 

hale getirebileceğini keşfedin.

Çözümlerimizi canlı olarak deneyimleyin, uzmanlarımız-
la konuşun ve ilham alın.

LIGNA 2025 - 26 - 30 Mayıs 2025, 
Salon 15, Stand G67’de

Standımızda küçük bir tatlı sürprizle, sizi görmek için 
sabırsızlanıyoruz!

Ücretsiz biletinizi buraya kaydedin:  
https://lnkd.in/eQzKEC92
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Schattdecor standı ziyaretçiler için her zaman bir 
çekim merkezi olmuştur. Kapsamlı genel pakete 

ek olarak, odak noktası yeni trend konsepti “Yarının 
Sanatı”dır. Tasarım, Pazarlama ve İK’dan Sorumlu 
Yönetim Kurulu Üyesi Claudia Küchen,  İnterzumda  
ziyaretçilere  iç tasarım yolculuğunun nereye gittiğini 
açıklıyor. Ayrıca Schattdecor’un stratejilerinden ve ya-
tırımlarından da bahsediyor. 

 Bu yılın trendleri hakkında  konuşan Claudia’’Yüzey 
uzmanı olarak, önemli trendleri, ürünleri ve yeni de-
korları ön plana çıkarıyoruz. Trend konseptimiz üç net 
tanımlanmış alandan oluşuyor: “Hipstoric”, “Clarity” 
ve “New Aesthetic”. Bu üç trend, Schattdecor tasa-
rımcılarımız tarafından kapsamlı bir şekilde analiz 
edildi ve geleceğin tasarımına yönelik çığır açıcı çö-
zümler sunuyor. Merkezi tema ahşap optiktir, özellikle 
ceviz kaplama “Ravello Cevizi” gibi görünür. Bu, çeşitli 
kombinasyonlar için mükemmel bir temel sunar ve 
halihazırda pazarda başarıyla yerleşmiştir. Ceviz ve 
kaplama görünümlerine olan eğilim uzun ömürlü ve 
zamansız olduğunu kanıtlıyor. Taş alanında ise özellik-
le sedefli ışıltılı efektlerle ön plana çıkarılabilen Guya-
na oniks dekoru gibi gösterişli dekorlara odaklanılıyor. 

Oniks, hem estetik açıdan hoş hem de uygulamada 
çok yönlü olan gösterişli malzemelere yönelik eğilimin 
başlıca bir örneğidir. Geleneksel malzemelerin yanı 
sıra yeni estetik ve tasarımlar da merkezi bir rol oy-
nuyor. Örneğin, “Arezzo” ile çim kağıdına basılmış ve 
aynı zamanda çim kağıdının görsel olarak tasarımın 
bir parçası gibi görünmesini sağlayan yeni geliştirilmiş 
bir terrazzo görünümünü gösteriyoruz.’’dedi

Schattdecor Group 
İnterzum Köln’de
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Kusursuz yüzeyler için son teknoloji: Schat-
tdecor, Polonya’nın Tarnowo Podgórne ken-
tinde finiş folyoları için en modern makinele-
re yatırım yapıyor.

Yeni PMDL55 baskı ve kaplama makinesi, Nisan 
ayının başında Schattdecor Tarnowo Podgórne’de 

resmen açıldı. Yeni makine ve iki yıl önce kurulan 

PML12 sayesinde, Polonya’daki Schattdecor artık finiş 

folyoları üretmek için dünyanın en modern makinele-

rine sahip.

Her iki makine de formaldehit içermeyen, radyasyon-

la kürlenen laklar kullanılarak yenilikçi ESH laklama 

için tasarlanmıştır. PMDL55 ve PML12 adlı iki makine, 

tesisin verimliliğini, ürün kalitesini ve rekabet gücünü 

daha da artırmasını sağlayacaktır.

Schattdecor Tarnowo Podgórne’nin makine parkı şu 

anda dört baskı makinesi ve üç kaplama makinesin-

den oluşmaktadır. Şirketin ana ürünü, hem kağıt hem 

de termoplastik alt tabakalar [PP] üzerine üretilen finiş 

folyolarıdır.

PMDL55’in törenle hizmete alınmasına Denetim Kuru-

lu, Yönetim Kurulu ve Schatt ailesinin temsilcileri katıl-

dı. Yatırımlar sayesinde Schattdecor Polonya, oldukça 

rekabetçi bir pazardaki konumunu güçlendiriyor.

Schattdecor Group 
Polonya’da yeni yatırım yaptı

Polonya Tarnowo PodgorneDeki tesisteki yeni 
PMDL55 baskı ve kaplama makinesi

Yeni PMDL55 baskı ve kaplama makinesinin 
açılışı için kurdele kesimi.
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SICAM
Sizi, WoodShow Global, 14-17 Ekim tarihleri arasın-

da Pordenone’de düzenlenecek olan SICAM’ın 16. 
baskısında ağırlamayı dört gözle bekliyoruz!

SICAM, en önemli uluslararası ticaret fuarlarını karşı-
lamak için dünyayı dolaşıyor. Geçtiğimiz ay, 6-9 Mart 
tarihleri arasında, Asya’daki endüstri için en önemli fo-

rum olarak kabul edilen INDIAWOOD ‘yi ziyaret etmek 
için Yeni Delhi’deydik.

Sıcak karşılamanız için teşekkür ederiz, 2025 baskısı 
için sizi Pordenone’de ağırlamak için sabırsızlanıyoruz!

Bu baskıyla ilgili tüm haberleri ve bilgileri tanıtmak 
için, bu hafta Las Vegas’taki KBIS’ten Nisan ayındaki 
Dubai WoodShow’a kadar en önemli fuar ve etkinlik-
lerde de yer aldık.

Arkopa Köln 
İnterzum 2025 
fuarında
 

Sizi standımızda ağırlamayı dört 
gözle bekliyoruz!

20-23 Mayıs 2025 /hal: 05.2. / stand 
No: G-058

Almanya’nın Köln kentinde düzen-
lenecek Interzum 2025 fuarında 
yer alacağımızı duyurmaktan mut-
luluk duyuyoruz! Gelin ve yüzey çö-
zümlerindeki en son yeniliklerimizi 
keşfedin.

Kayalar 
kimya: 

Temelleri 1976 yılında atılan 
Kayalar Kimya, Boyadan ver-

niğe, su bazlı dış mekân ahşap 
boyalarından endüstriyel boya-
lara kadar zengin ürün gamıyla 
bugün sektörün lider kuruluşları 
arasında yer almaktadır.

Avrupa’da mobilya boyaları ve vernik üretiminde İlk 5’te, Coatings 
World 2024 sıralamasında 73’üncü, 55 ülkeye gerçekleştirdiği ihracat 
performansı ile İhracatın Yıldızı ödüllerini almaya hak kazanmıştır. 

Kayalar Kimya Türkiye’de mobilya boyaları sektöründe 2011 yılında ilk 
AR-GE merkezi ünvanı almaya hak kazanmış firma olmanın yanı sıra, 
mobilya boya ve vernikleri alanında ilk “Teknik Destek, Uygulama ve 
Simülasyon Merkezi’ni” de kurmuştur. Kayalar Kimya, bugün geldiği 
noktada, çatısı altında yer alan mobilya boya ve vernikleri alanında 
Genç (1979), dekoratif boyaları alanında Düfa (2005), sanayi boyaları 
alanında Genç Noroo (2012) ve dış cephe ahşap koruma sistemlerinde 
Woodsol (2017) markalarıyla faaliyetlerini hız kesmeden sürdürmek-
tedir. Kayalar Kimya 2024 yılında Coatings World listesinde 73. sırada 
yer almıştır. Modern otomasyon sistemine sahip üretim tesislerinde 
3000 farklı ürün çeşidi ile üretimine devam etmektedir.

Kayalar Kimya, sürdürülebilir ürünler sunarken, her adımında, insan 
sağlığına ve çevreye duyarlı olmayı benimsemiştir. Kayalar Kimya, 
tüm üretim ve yatırım süreçlerinde karbon ayak izini azaltmak ve 
enerji verimliliğini maksimum düzeye çıkarmak amacıyla projelerini 
şekillendirmektedir.
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ALMANYA

KÖLN

20 - 23 MAYIS 2025INTERZUM COLOGNE 2025

32.ULUSLARARASI MOBİLYA ENDÜSTRİSİ FUARI

KOLOMBİYA

BOGOTA

12-15 MAYIS 2026INTERZUM BOGOTA 2026

17.ULUSLARARASI MOBİLYA ENDÜSTRİSİ
 VE AĞAÇ İŞLEME MAKİNALARI FUARI

İTALYA

BERGAMO

04 - 05 HAZIRAN 2026

2.ULUSLARARASI MOBİLYA ENDÜSTRİSİ FUARI

INTERZUM FORUM ITALY 2026
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SAO PAULO

30 HAZİRAN - 03 TEMMUZ 2026FORMOBILE 2026

11.ULUSLARARASI MOBİLYA ENDÜSTRİSİ
VE AĞAÇ İŞLEME MAKİNELERİ FUARI

RİYAD

07-09 EYLÜL 2025
 2.ULUSLARARASI MOBİLYA ENDÜSTRİSİ
 VE AĞAÇ İŞLEME MAKİNALARI FUARI

S.ARABİSTAN SAUDI WOODSHOW 2025

MISIR

KAHİRE

27-30 KASIM 2025CAIRO WOODSHOW 2025
 10.ULUSLARARASI MOBİLYA ENDÜSTRİSİ
 VE AĞAÇ İŞLEME MAKİNALARI FUARI

BAE

DUBAI

13-15 NİSAN 2026DUBAI WOODSHOW 2026
22.ULUSLARARASI MOBİLYA ENDÜSTRİSİ 
VE AĞAÇ İŞLEME MAKİNALARI FUARI 
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